EMPRESA
ELECTRICA

Q QuITo

‘ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MA

Presupuesto Forma de Pago RESPONSABLE DEL PROCESO

) . . Tipo de : . - o . Tipo de ! ) P Fecha de Inicio del Fecha de Descripcion del la Persona
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Contratacion Referencllal Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago Adiudicacién Namero de Partida Presupuestaria [ (NOMBRE TELEFONO Y CORREO P Adjudicacién RUC Proveedor Natural o Juridica Adjudicada
iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ledo. Mario Bolivar Balseca
MANTENIMIENTO DEGENERADOR PUERTA DE GARAJE Y . e . ’
1 7 TABLERO DE TRANSFERENCIA DEL EDIFICIO ALVAREZ Servicio Infima cuantfa $1,240.80 $1,236.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6402053 Telf 3964700 Ext 2048 05/12/2014 05/01/2015 1802484681001 MORENO RAMOS JOSE OSWALDO
mbalseca@eea.com.ec
CAMBIO DE SISTEMA DE CONTROL DE VALVULA Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
2 79 MARIPOSA MATERIAL, MANO DE OBRA Y PRUEBAS DE Servicio infima cuantia $6,840.00 $6,840.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210057 Telf 3964700 Ext 2705 09/12/2014 10/01/2015 1791409329001 MEQSELECTIVE CIA. TDA
FUNCIONAMIENTO rfreire@eeq.com.ec

Ing. Mauricio Guevara Erazo

CONTRATACION DE MESAS Y MANTELES PARA LA MOSQUERA NARVAEZ EDGAR

3 576 CHARLA DE DIFUSIGN OBRAS BID Servicio infima cuantia $220.00 $220.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 19/12/2014 15/01/2015 1708258007001 BANQUETES MONTOYA
mauevara@eed.com.ec
TOMA DE FUERZA PARA ACOPLAMIENTO DIRECTO SAE B, Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
4 8618 EJE HEMBRA 13 DIN, ACCIONAMIENTO NEUMATICO. Bien infima cuantia $1,899.69 $3,864.78 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3221036 Telf 3964700 Ext 5407 06/11/2014 07/01/2015 1792019761001 AUTOELEVACION CIA. LTDA
PARA CHE Inaranio@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
5 8626 BARRA GRUESA RECTA DE 18 LIBRAS, 1.4 M DE Bien infima cuantia $211.30 $205.20 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS

LONGITUD erecalde@eeq.com.ec

Ing. Edward Charles Recalde Varela
6 8626 MACHETE DE 24" DE LONGITUD Bien infima cuantia $114.90 $93.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela

ARCO PARA SIERRA, LARGO TOTAL 14, PARA HOJA DE

7 8626 10" (EXTENSIBLE) Bien Infima cuantia $116.00 $103.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HWOS
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
8 8626 ALICATE PARA ELECTRICISTA, MANGO AISLADO, LONG Bien Infima cuaniia $24000 $38880[  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200087 Telf 3964700 Ex 4315 21172014 23/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
TOTAL 8" (204 MM) COLINA
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
9 8626 DESTORNILLADOR PLAN, MANGO PLASTICO, LONG. Bien Infima cuaniia $13620 $3060)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200087 Telf 3964700 Ex 4315 21172014 23/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
TOTAL 8" (203 MM) COLINA
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
10 8626 A DE 0 10004, 0- Bien infima cuantia $818.00 $257800|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Tell 3964700 Ext 4315 211172014 23/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HLIOS
f erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
1 8626 HAVE D CORONATIFD THIOUE E (VATRACA) JUEGO Bien infima cuantia $371.64 $416.00  No aplica 15 dias desde la entrega Tota 7200037 Telf 3964700 Ex 4315 21/11/2014 23/01/2015 602434565001 | MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
LLAVE AJUSTABLE, PICO DE LORO, ABERT. MAX. 1 1/2", . . . I . VALLEJO BRAVOMALO
12 8626 LONG. TOTAL 12" MANGO AISLADO Bien Infima cuantia $264.10 $381.14 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1712925302001 FRANCISCO ROBERTO
erecalde(@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
LLAVE AJUSTABLE, PICO DE LORO, ABERT. MAX. 1 1/8", . . . ) . VALLEJO BRAVOMALO
13 8626 LONG. TOTAL 10" MANGO AISLADO Bien Infima cuantia $182.48 $227.92 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1712925302001 FRANCISCO ROBERTO
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
14 8626 DESTORNILLADOR PLANO, MANGO PLASTICO, LONG. Bien infima cuantia $68.25 $1680  No aplica 15 dias desde la entrega Tota 7200037 Tell 3964700 Ex 4315 20/11/2014 23/01/2015 1791204343001 JOLIZEB E HIOS

TOTAL 10" (254 MM) erecalde@eeq.com.ec

Ing. Edward Charles Recalde Varela
15 8626 NAVAJA PARA ELECTRICISTA DE 4" (102 MM) Bien Infima cuantia $385.05 $390.92 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1712925302001
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
16 8626 SECUENCIMETRO TRIFASICO DE 0 A 600 V Bien Infima cuantia $610.05 $264.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1791431944001
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela

VALLEJO BRAVOMALO
FRANCISCO ROBERTO

IRIARCO S.A. - PACO BORJA
COLINA

LLAVE DE TORSION, TORQUIMETRO DE 1-10 MKG (10.8 -

17 8626 758) MANDD 378" GRADUACION KG/M 0.05 (0.6 PE.L Bien infima cuanita $774.40 $32400  No aplica 15 dias desde la enlega Total 7200037 Telf 3964700 Ex 4315 21172014 23/01/2015 602434565001 | MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
erecalde@eeq.com.ec
§ X Ing. Edward Charles Recalde Varela ~
18 8626 COBERTOR AISLANTE DE POSTE, DIAM. 6", LONG. 72 Bien infima cuantia $2,553.60 $2949.12|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telt 3964700 £t 4315 211172014 23/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
PARA 36.6 KV COLINA
erecalde(@eeq.com.ec
i i Ing. Edward Charles Recalde Varela ~
19 8626 COBERTOR AISLANTE DE POSTE, DIAM. 9, LONG. 24 Bien infima cuanita $861.30 $1313.35|  No aplica 15 dias desde la enlrega Tota 7200037 Telf 3964700 Ex 4315 211172014 23/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
PARA 36.6 KV COLINA
erecalde(@eeq.com.ec
i Ing. Edward Charles Recalde Varela
20 8626 CUERDAS DE MANO DE S/16' Y 23 M, MOSQUETON FIO, Bien infima cuanita $636.80 $84330[  No aplica 15 dias desde la enlrega Tota 7200037 Telf 3964700 Ex 4315 211172014 23/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
CARGA 250 LB COLINA
erecalde(@eeq.com.ec
i Ing. Edward Charles Recalde Varela
21 8626 CUERDAS DE MANO DE 5716 ¥ 2 M. MOSQUETON Bien infima cuanita $794.20 $95400(  No aplica 15 dias desde la enlrega Tota 7200037 Telf 3964700 Ex 4315 211172014 23/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA

GIRATORIO, CARGA 250 LB COLINA

erecalde@eeq.com.ec

" Ing. Edward Charles Recalde Varela
22 8626 CORTADOR DE CABLES TIPO TRINQUETE ?E 18'DE Bien Infima cuantia $1,092.96 $594.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200029 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 602434565001 MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
LONGITUD, APERTURA MAXIMA 2".
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
Bien Infima cuantia $76.00 $71.20 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1791431944001
erecalde@eeq.com.ec
. Edward Charles Recalde Varela
24 8626 PALA PUNTA REDONDA DE 40" Bien infima cuantia $82.32 $88.56 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200037 Telf 3964700 Ext 4315 21/11/2014 23/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
25 8635 COMELONG DE 16 MM PARA 1 TONELADA Bien infima cuantia $140.00 $115.70 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4110031 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 03/02/2015 1712925302001
rfreire@eeq.com.ec

DESTORNILLADOR PLANO, MANGO PLASTICO, LONG.
TOTAL 12 3/4" (324 MM)

IRIARCO S.A. - PACO BORJA

23 8626 COLINA

=
a

VALLEJO BRAVOMALO
FRANCISCO ROBERTO
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ELECTRICA
QuITo

\ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MA

o Presupuesto Forma de Pago . RESPONSABLE DEL PROCESO . L
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Co?t'::t:ceio 1 Referenclial Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago AdEs;::g::eio " Ntimero de Partida Presupuestaria | (NOMBRE TELEFONO Y CORREQ Fechapt:g':l::;lo il A(;ﬁ‘(;?:agieo " RUC Proveedor Ngti sr:?gc.;ﬂ:li:iilal:;msizz;
iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
% 8635 TECLE MANUAL DE PALANCA 0.75 TONELADA CON 1.5 Bien Infima cuantia $320.00 $247.00  No aplica 15 dias desde a entrega Total 4110031 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 03/02/2015 1712925302001 VALLEJO BRAVOMALO
M DE LEVANTE FRANCISCO ROBERTO
reire@eea.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
27 8635 TECLE MANUAL DE PALANCA 1.5 TONELADAS CON 1.5 Bien Infima cuantia $440.00 $36400  No aplica 15 dias desde a entrega Total 4110031 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 03/02/2015 1712925302001 VALLEJO BRAVOMALO
M DE LEVANTE . FRANCISCO ROBERTO
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
2% 8636 CABLE DE CONT?ﬁhSESC;J% g‘:?NLEADO' 600V, TC- Bien infima cuantia $600.00 $70800]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
| rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
29 8636 TACO FISHER, DIAMETRO 6 MM (F-6) Bien infima cuantia $4.00 $1.70 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
30 8636 PILA ALCALINA DE 1.5V, TAMANO AA Bien infima cuantia $45.00 $9.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
31 8636 TOMACORRIENTE DOBLE POLARIZADO CON PLACA 120 V Bien infima cuantia $108.00 $84.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
32 8636 LIBRETIN DE MARQUILLAS DE NUMEROS Bien infima cuantia $54.00 $69.84 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
3 8636 CONECTOR PARA MANGUE;*; CORRUGADA DE PVC DE Bien infima cuantia $105.00 $38.00)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
34 8636 ENCHUFE TRIFASICO DE 20 A, BLINDADO Bien nfima cuantia $12.50 $30.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
rfreire@eeq.com.ec
. ) Ing. Carlos Roberto Freire Pastor VALLEJO BRAVOMALO
35 8636 PILA RECARGABLE 1.2V - 1.5V TAMANO AAA Bien Infima cuantia $38.00 $17.89 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1712925302001 FRANCISCO ROBERTO
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
36 8636 AMARRA PLASTICA DE 10 CM (4") DE LARGO Bien Infima cuantia $8.00 $2.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
37 8636 TERMINAL DE COMPRESION TIPO "U", NO. 12 - 10 AWG Bien nfima cuantia $30.00 $24.96 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
‘ Crlr‘eireR@;eu cgm.ecp
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
3 8636 LAVPARA FLUDRESCENTE JUR AR DE 1101201 Bien infima cuantia $27500 $31536]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 1220331 Telf 3964700 xt 2705 26/11/2014 12/02/2015 1712925302001 e,
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
39 8636 CINTA ADHESIVA MASKING DE 24 MM X 50 M Bien Infima cuantia $17.50 $6.13 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
rfreire@eeq.com.ec
] Ing. Carlos Roberto Freire Pastor DMC -ASISTENGIA TECNICA
40 8636 PEGA LIQUIDA LOCTITE PARA EMPAQUES (FRASCO) Bien Infima cuantia $15.50 $60.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1790866262001 INDUSTRIAL
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
4 8636 AMARRA PLASTICA DE 20 CM (8") DE LARGO Bien Infima cuantia $12.00 $8.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
42 8636 ENCHUFE DE CAUCHO POLARIZADO DE 3 PATAS, 120 V. Bien Infima cuantia $31.25 $54.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
: Crtr‘eireR@beecl c;)m.ecp
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
3 8636 GINTA ELECTRICA, TYPE DEVINILO PVC 19 MM ANCHO Bien infima cuantia $37.50 $1607|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 1220331 Telf 3964700 Ex 2705 26/11/2014 12/02/2015 1712925302001 VALLEJO BRAVOMALO
18 M. LONG FRANCISCO ROBERTO
In Cgrr\?)‘sregbe;?ocsgr%CPastor
g
44 8636 UMPETEST:8[558??%2\?;5?5'&03 v Bien Infima cuantia $600.00 $119.88 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1712925302001 \é'é:ﬁéggg%\goé\é:%g
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
45 8636 ENCHUFE DE CAUCHO POLARIZADO DE 3 PATAS, 120 V. Bien infima cuantia $31.25 $54.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
Crtre\re@eeu COM.eC
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
46 8636 BARNIZ DIELECTR';&Q‘S&AQA;ER%O CLASEF COLOR Bien Infima cuantia $54.00 $43.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791413148001 PROYECCIONMILENIUM CIA. LTDA.
- Cm\ewR@;e? Csm eCPasmr
Ing. Carlos Roberto Freire
47 8636 CINTA ELECTRICA AUTO;%EE;JE DE 19 MM X 9M, NO. Bien Infima cuantia $37.50 $71.10 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
Cm\ewR@lfe? Csm eCPasmr
Ing. Carlos Roberto Freire
48 8636 LIMPIADOR DE CONTACE%SZ/EEECTR‘COS EN SPRAY, 16 Bien Infima cuantia $560.00 $470.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791413148001 PROYECCIONMILENIUM CIA. LTDA.
i} rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
49 8636 EXTENSION ELECTRICA MANUAL DE 120 V, 20 METROS Bien infima cuantia $125.00 $91.85 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/11/2014 12/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
rfreire@eeq.com.ec
SENSORES MEDIDORES DE CORRIENTE TIPO AMPFLEX Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
50 8639 DE 24" COMPATIBLE CON ANALIZADOR AEMC 3945. Bien infima cuantia $6,000.00 $5,195.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300026 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 602434565001 MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
(JUEGO DE 3 Ibenitez@eeq.com.ec
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EMPRESA
Q ELECTRICA
QuITo
\ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MA|
o Presupuesto Forma de Pago . RESPONSABLE DEL PROCESO . L
. . . Tipo de 5 : - L . Tipo de " . p Fecha de Inicio del Fecha de Descripcién del la Persona
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Contratacion Referencllal Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago Adiudicacién Namero de Partida Presupuestaria [ (NOMBRE TELEFONO Y CORREO P Adjudicacién RUC Proveedor Natural o Juridica Adjudicada
iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
51 8639 CRONOMETRO DIGITAL Bien infima cuantia $800.00 $552.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 602434565001 MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
52 8639 TALADRO DE PERCUSION O 12072401, MANDRL BF Bien infima cuanta $1,170.00 $586.08|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Tell: 3964700 Ex:3716, 28/1/2014 23/02/2015 70414096001 | PEREZUNSARRO MASHINGTON
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
53 8639 MALETA PORTAHERRAMIENTAS Bien infima cuantia $840.00 $62400]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ex:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1705034211001 MOSOU;TQ;?&%%%”" DEL
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
54 8639 LLAVE HEXAGONAL (A;tfgk;geo DE 10 PIEZAS, EN Bien infima cuantia $15.00 $1975|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ex:3716, 28/11/2014 23/02/2015 602434565001 MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
55 8639 DESTORNILLADOR PLAN%’%"QPGO ¥ BASTAGO AISLADO Bien infima cuantia $240.00 $6090|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ex:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1792259630001 FERROTOOLS CIA LTDA
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
ALICATE PARA ELECTRICISTA, MANGO AISLADO, LONG . - . ‘ ’ ! § JACOME JACOME TERESA
56 8639 TOTAL 8 (204 MM) Bien Infima cuantia $1,188.00 $835.56 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: {3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1703613396001 GUILLERMINA (KRIPTON)
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
57 8639 DESTORNILLADOR PLANO, MANGO PLASTICO, LONG. Bien infima cuaniia $56.00 $1221)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telt: 3964700 Ex:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1703414606001 | "EREZ UNIGARRO WASHINGTON
TOTAL 6" (152 MM) ¥ GUILLERMO
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
58 8630 DESTORNILLADOR DE ESTRELLA, MANGO PLASTICO, Bien infime cuantia $56.00 $16.26)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext3716, 28/11/2014 23/02/2015 1703414606001 | PEREZ UNIGARRO WASHINGTON
LONG. TOTAL 6" (127 MM) ¥ GUILLERMO
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
CORTADOR DE CABLES DE COBRE O ALUMINIO HASTA . (o . . ’ ! § IRIARCO S.A. - PACO BORJA
59 8639 400 MCM. TIPO TRINQUETE DE 10" Bien Infima cuantia $298.00 $271.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: {3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791431944001 COLINA
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
LLAVE AJUSTABLE, PICO DE LORO, ABERT. MAX. 1 1/8", . . . I . ! ¥ IRIARCO S.A. - PACO BORJA
60 8639 LONG. TOTAL 10", MANGO AISLADO Bien Infima cuantia $61.60 $95.92 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: {3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791431944001 COLINA
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar IRIARCO S.A. - PACO BORJA
61 8639 NAVAJA PARA ELECTRICISTA DE 8" (204 MM) Bien infima cuantia $1,039.14 $1,426.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791431944001 COL\NA
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
ALICATE DE CORTE DIAGONAL, LONG. 8" (204 MM), . (o . . ’ ! § VALLEJO BRAVOMALO
62 8639 MANGO AISLADO Bien Infima cuantia $870.00 $195.95 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: {3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1712925302001 FRANCISCO ROBERTO
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
63 8630 LLAVE MIXTA ANGULADA, 15 GRADOS - 12 PUNTOS, Bien infima cuantia $20000 $14008|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext3716, 28/11/2014 23/02/2015 1792259630001 FERROTOOLS CIA LTDA
JUEGO DE 26 PIEZAS, MILIMETRICA ¥
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
64 8639 LLAVE HEXAGONAL (ALLEN), JUEGO DE 19 PIEZAS, Bien infima cuantia $37.00 $3180]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
MILIMETRICA ¥ COLINA
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
65 8630 SOLDADOR ELECTR'CPZ[“)"CN%‘\LN‘CA“T'N) TIPO LAPIZ Bien infima cuantia $45.00 $90.09|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext3716, 28/11/2014 23/02/2015 1792259630001 FERROTOOLS CIA LTDA
\ Ibenitez@eeq.com.ec
! Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
66 8630 DADO DE 12 PUNTAS MANDO 1/2", (RACHAS) JUEGO DE Bien infima cuantia $150.00 $16797]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext3716, 28/11/2014 23/02/2015 1703414696001 | "EREZ UNIGARRO WASHINGTON
12 PIEZAS, DE 4 A 20 MM ¥ GUILLERMO
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
DESTORNILLADORES MIXTOS (PLANO Y ESTRELLA), . . . ) . ! ¥ PEREZ UNIGARRO WASHINGTON
67 8639 MANGO AISLADO, JUEGO DE 6 PIEZAS Bien Infima cuantia $1,428.00 $1,265.92 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: ?964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1703414696001 GUILLERMO
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
DESTORNILLADORES MIXTOS (PLANO Y ESTRELLA), . . . ) . ! ¥ MOSQUERA POZO XIMENA DEL
68 8639 MANGO AISLADO, JUEGO DE 9 PIEZAS Bien Infima cuantia $476.00 $162.75 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1705034211001 PILAR (HERPRO)
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
69 8639 LLAVE DE RACHA REVERSIBLE, JUEGO DE 5 PIEZAS Bien infima cuantia $2,160.00 $1,222.20 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 602434565001 MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar VALLEJO BRAVOMALO
70 8639 PELADORA DE CABLES MANUAL - CORTAFRIO DE 6" Bien infima cuantia $87.00 $28.29 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1712925302001
¥ FRANCISCO ROBERTO
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
Il 8639 DESTORNILLADOR PLANOb’gIér‘GO Y BASTAGO AISLADO Bien Infima cuantia $270.00 $91.10 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 602434565001 MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
72 8639 DESTORNILLADOR PLAN%’E"Q?'GO Y BASTAGO AISLADO Bien infima cuantia $300.00 $33.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791431944001 IRIARCO SS\QL\EQCO BORJA
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
CORTADOR DE CABLES TIPO TRINQUETE DE 18" DE . . . y ! § IRIARCO S.A. - PACO BORJA
73 8639 LONGITUD, APERTURA MAXIMA 2°. Bien Infima cuantia $3,400.00 $2,980.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300029 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791431944001 COLINA
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
MICROMETRO PARA MEDIDOR DE ESPESOR DE COBRE A . . . y ! § MOSQUERA POZO XIMENA DEL
74 8639 ESCALA DE 0-100 MICRAS Bien Infima cuantia $350.00 $350.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300026 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1705034211001 PILAR (HERPRO)
Ibenitez@eeq.com.ec
) Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
75 8639 LINTERNA MANOS LIBRES, 7 LED, CON PILAS Bien Infima cuantia $ 456.00 $373.92 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 23/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
Ibenitez@eeq.com.ec
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iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
76 8639 BATERIA DE 9,6 V NiliH RECARGABLE, COMPATIBLE CON Bien Infima cuantia $1,750.00 $144000]  No aplica 15 dias desde a entrega Total 5300029 Tell: 3964700 Ext3716, 28/11/2014 23/02/2015 602434565001 | MURILLO VINZA SANDRO FABIAN
ANALIZADOR AEMC 3945 ¥
Ibenitez@eea.com.ec
. Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera

n 8642 MAQUINA DOBLADORA Di/‘Th(/‘JOL MAGNETICA 1250x1.2 Bien infima cuantia $6,200.00 $6,500.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224025 Telf 3964700 Ext 5407 03/12/2014 10/01/2015 1792144477001 INPROSERSELL CIA. LTDA.

Inaranio@eeq.com.ec
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
78 8651 EXTENSION ELECTR\CCAOWE!\:#;{I_EEEE 120V, 15 METROS, Bien infima cuantia $81.40 $950.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224025 Telf 3964700 Ext 5407 25/11/2014 07/01/2015 1792144477001 INPROSERSELL CIA. LTDA.
Inaranio@eeq.com.ec
n Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
79 8651 MACHUELOS PARA ROSCAR DE 1/8' A 1", ROSCA Bien infima cuantia $2,370.60 $2,400.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224025 Telf 3964700 Ext 5407 25/11/2014 07/01/2015 1792144477001 INPROSERSELL CIA. LTDA.
GRUESA, JUEGO DE 66 PIEZAS ;
Inaranio@eea.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
80 8652 MACHETE DE 24" DE LONGITUD Bien infima cuantia $118.60 $61.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4300037 Telf 3964700 Ext 2705 09/12/2014 10/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Alfonso Eresto Carrillo
BATERIA DE LITIO PARA CONTADOR ESTATICO DE . - . ‘ ’ Villagomez Telf 3964700 Ext
81 8653 ENERGIA ELECTRICA 3.6V Bien Infima cuantia $1,339.50 $1,339.29 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5140037 3802 10/12/2014 07/01/2015 991339701001 SILVATECH S.A.
acarrillo@eeq.com.ec
Eco. Guido Rivadeneira Gerron
82 8659 MAQUINA GUILLOTINA MANUAL Bien infima cuantia $303.57 $915.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110024 Telf: 3964700 ext. 2431, 18/12/2014 12/01/2015 1792269687001 IMGRAF
arivadeneira@eed.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
8 8660 SENSOR DE TEMPERATURA RTD, PT 100, 3 HILOS, 0-150 Bien Infima cuaniia $680.00 $117.00|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 1220322 Telf 3964700 Ext 2705 18/12/2014 05/03/2015 1792507588001 ELLOIL CIA. LTDA
GRD C, 2 1/4" LONG, 1/4" DIAM. .
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
8 8660 SENSOR DE TEMPERATURA RTD, PT 100, 3 HIL0S, 0-150 Bien Infima cuaniia $910.00 $1087.35|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 1220322 Telf 3964700 Ext 2705 18/12/2014 05/03/2015 1792507588001 ELLOIL CIA. LTDA
GRD G, 8"LONG, 1/2* DIAM rfreire@eeq.com.ec
MEGAOHMETRO DE 0 A 10 KV, HASTA 35 TERA OHMIOS, Ing. Carlos Roberto Freire Pastor TMRS CIA LTDA / TEST
85 8661 ICC: 6 MA, RECHAZO DE RUIDO 8 MA, BATERIA Y Bien infima cuantia $6,750.00 $6,800.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220322 Telf 3964700 Ext 2705 18/12/2014 29/01/2015 1792353971001 MANTENIMIENTO
ACCESORI rfreire@eeq.com.ec RECALIBRACIONES TMRS CIA.
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

86 8662 VACUNA CONTRA LA GRIPE, INFLUENZA (CEPA 2015) Bien infima cuantia $540.00 $510.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 18/12/2014 09/01/2015 1792217431001 DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
N VACUNAS VACUNAMED S.A
iuromero@eea.com.ec

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
&7 8663 SWITCH DOS POSICIONES, 19 A, 12:24 V. FD. CON LUZ Bien infima cuantia $166.00 $880.00|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3221031 Tell 3964700 Ext 5407 13/11/2014 1301/2015 1791413148001 | PROYECCIONMILENIUM CIA, LTDA,
Inaranio@egq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
88 8664 PINZA VOLTAMPERIMETRICA DIEITAL DE 0 - 1000V, 0 - Bien infima cuantia $2,930.00 $76750(  No aplica 15 dias desde a entrega Tota 7300029 Telf 3964700 Ext 4315 171272014 20/02/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
1000 A, AC/DC COLINA
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
COMPROBADOR DE AUSENCIA DE TENSION EN REDES DE . . . ) . LUNA MOSQUERA MARIA

89 8667 6.3A 23KV Bien Infima cuantia $4,020.00 $2,700.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330029 Telf 3964700 Ext 4315 19/12/2014 23/01/2015 1704966199001 PATRICIA (ALMACEN ALTATEN)

erecalde@eeq.com.ec
] Ing. Edward Charles Recalde Varela

90 8667 SECUENCIMETRO TRIFASICO DE 0 A 600 V Bien Infima cuantia $700.00 $637.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330029 Telf 3964700 Ext 4315 19/12/2014 23/01/2015 1790395405001 QUEMCO CIA. LTDA.

erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela

o 8669 CORTADOR PARA PERNOS DE 24" DE LONGITUD Bien infima cuantia $2.700.00 $2637.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 19/12/2014 03/02/2015 1705034211001 MOSQUPE‘T:RP%EOR’;%E)NA DEL

erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
CORTADOR DE CABLES TIPO TRINQUETE DE 18" DE . . . ) . IRIARCO S.A. - PACO BORJA

92 8669 LONGITUD, APERTURA MAXIVIA 2", Bien Infima cuantia $3,950.00 $2,875.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 19/12/2014 03/02/2015 1791431944001 COLINA

erecalde(@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras

93 8670 CALZADO PROTECCION ELECTRICA Bien infima cuantia $1,800.00 $1,650.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3130034 Telf 3964700 Ext 2308 19/12/2014 14/01/2015 1703438026001 TOBAR CALBACHE JUAN HIPOLITO

DpMartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
CHALECO REFLECTIVO COLOR VERDE FOSFORESCENTE, . . . . MILTON GERVACIO ZHUNIO SUIN /
94 8670 RESISTENTE A LA FLAMA. Bien Infima cuantia $6,400.00 $6,800.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3130034 Telf 3964700 Ext 2308 19/12/2014 14/01/2015 1705525085001 M & M Confecciones Industriale
pmartinez@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela JACOME JACOME TERESA
95 8671 BORNERA FLEXIFLE DE 12 POLOS, 600V, 20 A Bien infima cuantia $625.00 $605.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7300031 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 23/01/2015 1703613396001
GUILLERMINA (KRIPTON)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
96 8672 WOTOSIERRA DE 5.3 HP‘S%ISMJRADA 72.2 CC, ESPADA Bien Infima cuantia $2,952.00 $3,181.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330029 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 19/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HWOS
. erecalde@eeq.com.ec
MAQUINA HIDRAULICA PARA AJUSTE DE CONECTORES Ing. Edward Charles Recalde Varela
97 8673 DE COMPRESION. BURNDY, TYPE PATRIOT, No. Catdlogo Bien Infima cuantia $2,800.00 $4,050.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330029 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 16/01/2015 1790972232001 HIDALCOM S.A
PAT75 erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela JACOME JACOME TERESA
98 8674 NAVAJA PARA ELECTRICISTA DE 8" (204 MM) Bien infima cuantia $3,420.00 $1,350.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 15/01/2015 1703613396001
GUILLERMINA (KRIPTON)
erecalde@eeq.com.ec
) Ing. Edward Charles Recalde Varela JACOME JACOME TERESA

99 8674 CABO DE NYLON, DIAMETRO 5/8" Bien Infima cuantia $2,000.00 $1,750.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 15/01/2015 1703613396001 GUILLERMINA (KRIPTON

erecalde@eeq.com.ec { )
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Ing. Edward Charles Recalde Varela JACOME JACOME TERESA
100 8674 CABO DE NYLON, DIAMETRO 1/2" Bien infima cuantia $1,250.00 $2,000.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 15/01/2015 1703613396001
GUILLERMINA (KRIPTON)
erecalde@eeq.com.ec
.\ Ing. Edward Charles Recalde Varela
101 8675 LLAVE AJUSTABLE;@SATTOU&?' 1‘\2‘?““”\ MAX. 2", Bien infima cuantia $1,042.20 $123480|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 02/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
. erecalde@eeq.com.ec
. Ing. Edward Charles Recalde Varela
102 8675 LLAVE AJUSTABLE, PICO DE LORO, ABERT. MAX. 1 1/2", Bien infima cuantia $1,861.20 $215550|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 02/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
LONG. TOTAL 12", MANGO AISLADO
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
103 8675 PALA EXCAVADORA MANUAL CON CORTE DE 16 CM Bien infima cuantia $105.30 $132.48 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 02/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
MARTILLO PARA TRABAJO PESADO (COMBO), DE 20 . - . ‘ ’ LUNA MOSQUERA MARIA
104 8675 LIBRAS Bien Infima cuantia $160.00 $380.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 02/02/2015 1704966199001 PATRICIA (ALMACEN ALTATEN)
erecalde@eeq.com.ec
. Ing. Edward Charles Recalde Varela
105 8676 LLAVE DE CORONA TIPO TRINQUETE (MATRACA) DE 5/8 Bien infima cuanta $1980.00 $243000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 02/02/2015 1704966199001 LUNA MOSQUERA MARIA
X 3/4 PATRICIA (ALMACEN ALTATEN)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
ALICATE PARA ELECTRICISTA, MANGO AISLADO, LONG . - . ‘ ’ JACOME JACOME TERESA
106 8676 TOTAL 8 (204 MM), AISLAMIENTO 1000V Bien Infima cuantia $1,980.00 $1,709.10 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 02/02/2015 1703613396001 GUILLERMINA (KRIPTON)
erecalde@eeq.com.ec
i Ing. Edward Charles Recalde Varela
107 8676 LLAVE DE CORONA TIPO TRINQUETE (MATRACA) DE 1/2 Bien infima cuanta $2.430.00 $198000)  No aplica 15 dias desde Ia entrega Totl 7330037 Tell 3964700 Ex{ 4315 151272014 02/02/2015 1704966199001 LUNA MOSQUERA MARIA
X9/16 PATRICIA (ALMACEN ALTATEN)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
108 8677 PINZA VOLTAMPERIMETRICA DIGITAL DE 0 - 1000 A, 0 - Bien infime cuantia $3,780.00 $393750)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 29/01/2015 1791431944001 IRIARCO S.A. - PACO BORJA
750V, AC/DC COLINA
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
109 8677 BARRA GRUESA RECTA D 18 LIBRAS. 1.5 MDE Bien Infima cuaniia $10000 $10435]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330087 Telf 3964700 Ex 4315 15/12/2014 29/01/2015 1791294343001 JOLIZEB E HUOS
erecalde@eeq.com.ec
vy BN Ing. Edward Charles Recalde Varela
110 8677 VARA ESLABON ESPIRAL (SARGENTO), 1 1/4"X15", Bien infima cuantia $5,550.00 $550250)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330037 Telf 3964700 Ext 4315 15/12/2014 29/01/2015 1790395405001 QUEMCO CIA. LTDA
3.500 LIBRAS, LONG TOTAL 27 1/2
erecalde@eeq.com.ec
Lcda. Susangsjz\ﬁ;armen Lojan BASTIDAS BOLANOS
m 8678 FORMULARIO DE "RETENCION DEL IVA" Bien infima cuantia $2,000.00 $1,600.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6200034 . . 23/12/2014 19/01/2015 1701316133001 WASHINGTON JOSE RAMON
Telf: 3964700 Ext: 2406
X (EDITORIAL ABC)
sloian@eea.com.ec
Lcda. Susana del Carmen Lojan
CINTA PARA IMPRESORA EPSON DFX-9000. REF. . . . ) . Ordoriez MORA AROCA JOSE BENITO
12 8678 015384 Bien infima cuantia $539.80 $532.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6200034 Telf- 3964700 Ext: 2406 23/12/2014 19/01/2015 801075961001 (OFICOMPU)
slojan@eeq.com.ec
Lcda. Susana del Carmen Lojan
CINTA PARA IMPRESORA OKI 420, 421, 490, 491. REF. . . . ) . Ordoriez MOSQUERA MENA PABLO
13 8678 49377801 Bien infima cuantia $316.20 $760.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6200034 Telf- 3964700 Ext: 2406 23/12/2014 19/01/2015 1708598907001 GUSTAVO (IMPRENGRAF)
slojan@eeq.com.ec
Ing. Gustavo Xavier Carrera Arregui
114 8679 OLLAS DE ACERO INOXIDABLE CON TAPA DE VIDRIO Bien infima cuantia $53205 $115080|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5100029 Tell 3964700 Ext 3902 2411212014 23/01/2015 992124636001 RAMITER S.A.
CINCO PIEZAS (JUEGO)
qarera@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
115 8687 GUANTES DE EXAMINACION, TALLA MEDIUM, PAR Bien Infima cuantia $81.00 $112.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 09/10/2014 27/01/2015 1790024423001 DENTAL AYALA CIA. LTDA.
iuromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
116 8687 SAVLON, FRASCO DE 1.000 ML Bien Infima cuantia $51.75 $7.47 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 09/10/2014 27/01/2015 1790024423001 DENTAL AYALA CIA. LTDA.
juromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
17 8687 COLTOFLAX, TARRO Bien Infima cuantia $45.87 $55.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 09/10/2014 27/01/2015 1790760731001 DEPOSITO DEFTTS: ACOSTA CIA.
juromero@eeq.com.ec
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
118 8688 LLANTA LT 205/75, RIN 15, LABRADO TODO TERRENO Bien Infima cuantia $2,600.00 $2,032.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3223036 Telf 3964700 Ext 5407 16/01/2015 04/02/2015 1790413012001 TECNILLANTA S.A
CAPACIDAD DE CARGA C.
Inaranjo@eeq.com.ec
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
19 8688 LLANTA P 255/70 R16, LABRADO TODO TERRENO Bien Infima cuantia $4,180.00 $3,250.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3223036 Telf 3964700 Ext 5407 16/01/2015 04/02/2015 1790413012001 TECNILLANTA S.A
CAPACIDAD DE CARGA TIPO C.
Inaranjo@eeq.com.ec
SERVICIO DE TRANSPORTE DE TRANSFORMADOR DE Ing. Carlos Roberto Freire Pastor TRANSPORTES Y SERVICIOS
120 81 POTENCIA DESDE CNT HASTA LA BASE EN SITIO DE Servicio Infima cuantia $2,500.00 $2,300.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4310031 Telf 3964700 Ext 2705 08/01/2015 20/01/2015 1791770358001
4 X ASOCIADOS SYTSA CIA. LTDA.
INSTALACION rfreire@eeq.com.ec
SERVICIO DE REPARACION DE LA LINEA DE Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
121 82 TRANSMISION SANTO DOMINGO LOS BANCOS POR Servicio Infima cuantia $6,000.00 $6,000.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4310031 Telf 3964700 Ext 2705 08/01/2015 15/01/2015 1791734920001 SEDEMIS.C.C
INCIDENTE OCURRIDO EN LAS TORRES rfreire@eeq.com.ec
Ing. Roberto Vinicio Pazmifio Alvear,
122 83 SERVICO DE MANTENI\’\/AEIEI\IJSL% VALLAS DE CONTROL Servicio infima cuantia $1,132.00 $1,132.30 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3200059 Telf: 3964700 Ext: 2089, 20/01/2015 29/01/2015 1790001075001 LA COMPETENCIA S.A
Tpazmifio@eeq.com.ec
Ing. Mauricio Guevara Erazo
123 84 CURSO DE EXCEL;Z;EE?E?&%AE;EECEL AVANZADO'Y Servicio infima cuantia $1,393.00 $1,393.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 20/01/2015 22/01/2015 1760005620001 ESCUELA POLITECNICA NACIONAL
mauevara@eeq.com.ec
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Ing. Gustavo Xavier Carrera Arregui
124 87 READECUACION DE OFICINAS Servicio infima cuantia $5,000.00 $3,100.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000554 Telf 3964700 Ext 3902 23/02/2015 12/03/2015 1707430748001 CARVAJAL CAJAS GALO RODRIGO
qcarrera@eeq.com.ec
5 Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
SUMINISTRO DE INSTALACION DE ENLACES DE FIBRA . (o . ’
125 88 OPTICA ENTRE LINEA DE TRANSMISION Servicio Infima cuantfa $6,470.00 $6,470.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4310031 Telf 3964700 Ext 2705 24/02/2015 24/03/2015 1792193672001 ENERGIA TELECOMUNICACIONES
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
126 89 SERVICIO DE GALVANIZADO Servicio infima cuantia $7,200.00 $5,400.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7200021 Telf 3964700 Ext 5407 25/02/2015 24/03/2015 1792251214001 GALVANORTE CIA. LTDA
Inaranio@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
127 % SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EQUIPO DENTAL Senvicio infima cuantia $224.00 $55000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141053 Telt: 3964700 ext, 2025, 27/02/2015 11/03/2015 1716843220001 HARO RUB'GOA&F:;TE%A MAGALY
iuromero@eeq.com.ec
Ing. Hernan Gustavo Villalba Jarrin
SERVICIO DE TRANSPORTE DE TRANSFORMADOR DE - - . ‘ ’ X TRANSPORTE DE
128 92 POTENCIA Servicio Infima cuantia $5,800.00 $2,150.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210089 TeH: 3964700 ext. 5311, 16/03/2015 27/03/2015 1791770358001 TRANSFORMADOR DE POTENCIA
hvillalba@eeq.com.ec
< ‘ Ledo. Mario Bolivar Balseca
129 9 SERVICIO DE LIMPIEZA DESINFECCION Y CLORIFICACION Senvicio infima cuantia $305.00 $18000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230089 Telf 3964700 Ext 2048 16/03/2015 30/03/2015 1001200227001 SANCHEZ EDGAR RAMIRO
DE CISTERNAS SERLIMAF
mbalseca@eed.com.ec
Ing. Mauricio Guevara Erazo
CONVERSATORIO " PROYECTO DE LEY DE JUSTICIA - - . ‘ ’ ASOCIACION DE GESTION
130 687 LABORAL Y REFORMAS LABORALES" Servicio Infima cuantia $100.00 $100.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 04/02/2015 05/02/2015 1790998436001 HUMANA DEL ECUADOR ADGHE
mauevara@eeq.com.ec
Ledo. Mario Bolivar Balseca
131 790 ARRIENDO DE LOCAL PARA BODEGA Servicio infima cuantia $1,980.00 $1,980.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230043 Telf 3964700 Ext 2048 11/03/2015 13/03/2015 601865678001 SILVA FLORES NOE FRANCISCO
mbalseca@eeq.com.ec
Ing. Mauricio Guevara Erazo
132 792 SERVICIO DE SOPORTE Y CAPACITACION 2015 Servicio infima cuantia $7,000.00 $7,000.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 05/03/2015 05/03/2015 400578191001 SANTACRUZ VINUEZA SARA ODILA
mauevara@eeq.com.ec
Ing. Mauricio Guevara Erazo EMPRESA PUBLICA
133 798 SERVICIO DE CONTRATACION DE LOCAL PARA EVENTO Servicio infima cuantia $3,627.75 $3,627.75 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 11/03/2015 12/03/2015 1768154420001 METROPOLITANA DE GESTION DE
mauevara@eeq.com.ec DESTINO
Ledo. Mario Bolivar Balseca
134 811 SERVICIO DE TRANSPORTE MASIVO Senvicio infima cuantia $1,000.00 $1,00000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230082 Telf 3964700 Ext 2048 13/03/2015 13/03/2015 1790171418001 COOPERATIVA DE TRANSPORTE
DE PASAJEROS EN TAXIS
mbalseca@eeq.com.ec
- - Ing. Mauricio Guevara Erazo
DEMOSTRACION DE PROCESO DE COCCION EFICIENTE Y - (o . . ’ MOSQUERA NARVAEZ EDGAR
135 812 EVALUACION Servicio Infima cuantia $6,500.00 $6,500.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 06/03/2015 09/03/2015 1708258007001 GONZALO BANQUETES MONTOYA
mauevara@eeq.com.ec
Ing. Fernando Gémez Miranda, telf RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
136 8681 BARREDERAS DE MADERA Bien Infima cuantia $1,000.00 $1,500.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 21/02/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
fergomez@eeq.com.ec SUPPLY)
Lcdo. Jorg&g:;anrgo Martinez BASTIDAS BOLANOS
137 8682 FORMA CONTINUA: "NOTA DE DEBITO" Bien Infima cuantia $200.00 $180.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6120034 ' 06/01/2015 09/01/2015 1701316133001 WASHINGTON JOSE RAMON
Telf: 3964700 ext. 2427,
X (EDITORIAL ABC)
imartinez@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
138 8683 PINZA PARA SOPORTAR MOLDE DE SUELDA EXOTERMICA Bien Infima cuantia $260.00 $260.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4110031 Telf 3964700 Ext 2705 06/01/2015 21/01/2015 1791380150001 JR ELECTRIC SUPPLY & CIA
rireire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
139 8683 MOLDE SUELDA EXOTERMICA PLANCHA - CABLE Bien infima cuantia $48000 $48000|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4110031 Tell 3964700 Ext 2705 06/01/2015 21/01/2015 1791330150001 JR ELECTRIC SUPPLY & CIA
COPPERWELD DE 3/8 X
rireire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
140 8683 MASILLA PARA MOLDE DE 1/2" CUBRE MOLDE Bien Infima cuantia $80.00 $80.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4110031 Telf 3964700 Ext 2705 06/01/2015 21/01/2015 1791380150001 JR ELECTRIC SUPPLY & CIA
rireire@eeq.com.ec
' Lcdo. Mario Bolivar Balseca Proveedores y Suminisiios
141 8684 GANCHO "J" DE LONG. = 125 MM Bien Infima cuantia $34.00 $16.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230031 Telf 3964700 Ext 2048 08/01/2015 28/01/2015 1792095158001 : y
Electricos cia ltda. Prosumtel
mbalseca@eed.com.ec
Lcdo. Mario Bolivar Balseca
142 8684 PLANCHA POLICARBONATO Bien Infima cuantia $281.60 $214.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230031 Telf 3964700 Ext 2048 08/01/2015 28/01/2015 1792259630001 FERROTOOLS CIA LTDA
mbalseca@eed.com.ec
] Lcdo. Mario Bolivar Balseca
143 8684 PLACA P7 240X110 CM Bien Infima cuantia $890.00 $820.62 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230031 Telf 3964700 Ext 2048 08/01/2015 28/01/2015 1790532666001 ACERCONS CIA. LTDA.
mbalseca@eed.com.ec
Lcdo. Mario Bolivar Balseca
144 8684 CABALLETE FIJO NT-P10 Bien Infima cuantia $539.00 $483.48 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230031 Telf 3964700 Ext 2048 08/01/2015 28/01/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
mbalseca@eed.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
145 8686 LECTOR BIOMETRICO DE MANO PARA 512 USUARIOS Bien Infima cuantia $1,585.08 $1,585.08 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2500056 Telf 3964700 Ext 2308 13/01/2015 20/01/2015 1790001075001 LA COMPETENCIA S.A.
DpMartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
146 8686 FUENTE CON BATERIA PARA LECTOR BIOMETRICO Bien Infima cuantia $107.50 $107.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2500056 Telf 3964700 Ext 2308 13/01/2015 20/01/2015 1790001075001 LA COMPETENCIA S.A.
pmartinez@eeq.com.ec
) Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
147 8686 CONVERTIDOR PARA LECTOR BIOMETRICO Bien Infima cuantia $147.00 $147.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2500056 Telf 3964700 Ext 2308 13/01/2015 20/01/2015 1790001075001 LA COMPETENCIA S.A.
pmartinez@eeq.com.ec
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Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera

148 8688 LLANTALT 205/75, RIN 15, LABRADO TODO TERRENO, Bien infima cuantia $2,600.00 $2,03240|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3223036 Telf 3964700 Ext 5407 16/01/2015 04/02/2015 1790413012001 TECNILLANTA S.A
CAPACIDAD DE CARGA C.
Inaranio@eeq.com.ec

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera

149 8688 LLANTA P 255/70 R16, LABRADO TODO TERRENO, Bien infima cuantia $4,180.00 $325050|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3223036 Telf 3964700 Ext 5407 16/01/2015 04/02/2015 1790413012001 TECNILLANTA S.A

CAPACIDAD DE CARGA TIPO C. Inaranio@eeq.com.ec

Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,

150 8690 LIBRETIN "REGISTRO DIARIO DE CONSUMO DE Bien infima cuantia $108.00 $90.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6410534 Telf: 3964700 Ext: 2617, 16/01/2015 23/01/2015 1712845773001 MORENO SALAS ALEXANDRA
GASOLINA" ELIZABETH
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
151 8690 LIBRETIN "REGISTRO DIARIO DE CONSUMO DE DIESEL" Bien infima cuantia $108.00 $90.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6410534 Telf: 3964700 Ext: 2617, 16/01/2015 23/01/2015 1712845773001 MORENOS&:;{;;EXANDRA

ffonseca@eea.com.ec
) Lcdo. Jaime Patricio Martinez Porras
152 8691 LIBRO "CODIGO 8SGM’ETI'T(3£R:2FGRAL PENAL - Bien infima cuantia $11000 $11000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110024 Telf 3964700 Ext 2308 16/01/2015 05/02/2015 1703882306001 0SORIO LOPEZ VICTOR HUGO
pmartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
153 8691 LIBRO "CODIGO ORGANICO INTEGRAL PENAL" Bien infima cuantia $35.00 $35.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110024 Telf 3964700 Ext 2308 16/01/2015 05/02/2015 1703882306001 0SORIO LOPEZ VICTOR HUGO
pmartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
154 8691 LIBRO"CODIGO MONETARIO" Bien infima cuantia $25.00 $25.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110024 Telf 3964700 Ext 2308 16/01/2015 05/02/2015 1703882306001 0SORIO LOPEZ VICTOR HUGO
pmartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
155 8691 LIBRO'CONSULTOR PENAL" Bien nfima cuantia $25.00 $25.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110024 Telf 3964700 Ext 2308 16/01/2015 05/02/2015 1703882306001 OSORIO LOPEZ VICTOR HUGO
pmartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
156 8691 LIBRO "DERECHO CONSTITUCIONAL" Bien nfima cuantia $35.00 $35.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110024 Telf 3964700 Ext 2308 16/01/2015 05/02/2015 1703882306001 0SORIO LOPEZ VICTOR HUGO
Dmartinez@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
157 8692 RODAMIENTO DE RODILLOS "SKF" REF. 32212 J2/Q Bien infima cuantia $1,050.00 $960.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6420053 3964700 ext. 2617, 16/01/2015 04/02/2015 1716283369001
ffonseca@eea.com.ec
Ing. Fernando Gémez Miranda, telf
158 8693 PINTURA LACA COLOR NEGRO Bien Infima cuantia $31.32 $39.53 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791812484001
feraomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
159 8693 PINTURA LACA COLOR BLANCO ACABADO Bien nfima cuantia $100.64 $59.56 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1792259630001 FERROTOOLS CIA LTDA
feraomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
160 8693 LIJA DE AGUA NO. 150, PLIEGO Bien Infima cuantia $3.00 $2.25 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791812484001
fergomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
161 8693 URINARIO BLANCO Bien Infima cuantia $832.25 $844.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
fergomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
162 8693 INODORO BLANCO Bien Infima cuantia $828.90 $844.55 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
fergomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
163 8693 CERRADURA DE POMO CROMADA Bien Infima cuantia $65.22 $55.08 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
fergomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
164 8693 THINNER LACA SIN METANOL Bien Infima cuantia $54.75 $27.10 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
fergomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda,
165 8693 CEMENTO BLANCO Bien Infima cuantia $143.55 $11.43 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HJOS
ferqomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
166 8693 LAVAMANOS COLOR BLANCO Bien Infima cuantia $283.15 $683.76 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
ferqomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
Bien Infima cuantia $16.16 $16.14 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
ferqomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
168 8693 PORCELANA BLANCA Bien Infima cuantia $18.00 $7.74 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791812484001
ferqomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
Bien Infima cuantia $101.20 $142.36 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
ferqomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gémez Miranda, telf
170 8693 PRESSMATIC URINARIO Bien Infima cuantia $501.15 $360.13 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
ferqomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gomez Miranda, telf:
171 8693 PORCELANATO MEDITERRANEQ BLANCO 20X20 Bien infima cuantia $1,044.48 $506.36 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI S.A.
fergomez(@eeq.com.ec
ng. Fernando Gomez Miranda, telf:
Bien infima cuantia $4.62 $3.04 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
fergomez@eeq.com.ec

VALENCIA VICENTE BETTY
ELIZABETH

TRECX CIA. LTDA. / PINTULAC
PRODUCTOS DE CALIDAD

TRECX CIA. LTDA. / PINTULAC
PRODUCTOS DE CALIDAD

=1

CABLE DE CU. GEMELO, FLEXIBLE, 300V, SPT, 2X 12

167 8693 AWG.

TRECX CIA. LTDA. / PINTULAC
PRODUCTOS DE CALIDAD

DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO DE 800 ML,

169 8693 RELIENABLE

DISCO DE LIJA PARA ACERO, GRANO FINO NO. 120,

172 8693 DIAM. 7* (180 MM)
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Ing. Fernando Goémez Miranda, telf:
173 8693 REJILLAS DE ALUMINIO DE 2' (PARA SUMIDERO) Bien infima cuantia $15.22 $690|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790008959001 | ACERO COMER%VZL ECUATORIANO
feraomez(@eeq.com.ec o
Ing. Fernando Goémez Miranda, telf:
174 8693 EXTRACTOR DE OLORES Bien Infima cuantia $324.60 $170.16]  No eplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791204343001 JOLIZEB E HOS
feraomez@eea.com.ec
Ing. Fernando Goémez Miranda, telf:
175 8693 DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO GRANDE (JUMBO) Bien infima cuantia $25.10 $28.96|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791204343001 JOLIZEB E HJOS
feraomez@eea.com.ec
Ing. Fernando Goémez Miranda, telf:
176 8693 PERNOS DE FLIACION ?2;: 'P“:ggom (SET DE ANCLAJE Bien infima cuantia $2.26 $045]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
i ) feraomez@eea.com.ec
Ing. Fernando Goémez Miranda, telf:
177 8693 ANTICORROSIVO NEGRO MATE. Bien infima cuantia $29.42 $18.14)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790532666001 ACERCONS CIA. LTDA
feraomez@eea.com.ec
Ing. Fernando Gémez Miranda, telf:
178 8693 MASILLA PARA MADERA Bien infima cuantia $5.99 $521|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791812484001 TRECK CIA, LTDA. / PINTULAC
PRODUCTOS DE CALIDAD
feraomez@eea.com.ec
Ing. Fernando Goémez Miranda, telf:
179 8693 MANIJA TIPO DORMITORIO Bien infima cuantia $125.30 $16072]  No eplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1791204343001 JOLIZEB E HJOS
feraomez@eea.com.ec
Ing. Fernando Gémez Miranda, telf
180 8693 BISAGRA 3 PZ 2.5"2.5" Bien infima cuantia $35.88 $3482|  No aplica 15 dias desde la entiega Total 2861131 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 10/02/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI SA
feragomez(@eeq.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
181 8696 STICKER DE VINILO TRANSPARENTE PARA VIDRIO, DE 40 Bien infima cuantia $800.00 $800.00[  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010050 {elf: 3964700 ext. 2216 30/01/2015 11/02/2015 1706263835001 GUARNIZO CORDERO JUAN
CM, A 5 COLORES 3 CERVILIO
fariialva@eea.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales GUARNIZO CORDERO JUAN
182 8696 GORRA DE GABARDINA CON HEBILLA METALICA Bien infima cuantia $224.00 $22400]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 2010050 telf: 3964700 ext. 2216 30/01/2015 1/02/2015 1706263835001 S
fariialva@eea.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
183 8696 CAMISETATIPO FOLD,TEL2 FIOUE, CONLOGOTIFO Bien infima cuantia $1,088.00 $1,088.00]  No aplica 15 dias desde a entrega Total 2010050 {elf: 3964700 ext. 2216 30/01/2015 11/02/2015 1706263835001 BUARNIZD CORLERO JUAN
fariialva@eea.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
184 8696 BOLSO ECOLOGICO DE TELA Bien infima cuantia $1,000.00 $1,60000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010050 {elf: 3964700 ext. 2216 30/01/2015 11/02/2015 71307736001 | PONCE CATASH ALEUANDRO
fariialva@eea.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
185 8696 CHOMPA - CHALECO, TIPO SAFAR, IMPERMEABLE Bien infima cuantia $1,200.00 $1,01280)  No aplica 15 dias desde la entiega Total 2010050 {elf: 3964700 ext. 2216 30/01/2015 11/02/2015 1791906381001 PROMOSTOCK S.A
farijalva@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
186 8697 MARGADOR DE PIZARRON ACRILICO MOTA PUNTA Bien inima cuania $49.00 $190000] Mo aplica 15 dias desde la entrega Totl 6420034 Telt: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 801075961001 MORA AROCA JOSE BENITO
GRUESA NEGRO (OFICOMPU)
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
187 8697 MARCADOR PUNTA FINA COLOR ROJO Bien inima cuania $99.00 $21.00|  No aplica 15 dias desde la entrega Totl 6420034 Telt: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 801075961001 MORA A(gglccwqu)BEN'm
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
188 8697 CARPETA DE CARTULINA COLGANTE CON FILO METALICO Bien inima cuania $170.00 $123.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Totl 6420034 Telt: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 801075961001 MORA AROCA JOSE BENITO
0 PLASTICO (OFICOMPU)
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
189 8697 MARGADOR DE PIZARRON ACRILICO MOTA PUNTA Bien inima cuania $49.00 $165.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Totl 6420034 Telt: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 801075961001 MORA AROCA JOSE BENITO
GRUESA AZUL h (OFICOMPU)
onseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
190 8697 SOBRE MEMBRETADO LOGOTIPO Y DIRECCIONES 300X Bien inima cuania $650.00 $1.80000] Mo aplica 15 dias desde la entrega Totl 6420034 Telt: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1707572580001 | 1OnneS ORTIZ YOLANDAROCIO
224 M. DE LOS DOLORES
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
191 8607 BLOCK PARA RECADOS Bien infima cuantia $310.00 $580.00|  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1707572580001 TORRE%SE’; B%mgg Rocio
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
192 8607 PAPEL HIGIENICO, ROLLOS Bien infima cuantia $840.00 $4200]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 801075961001 MORA A(?)%CC%,J\AOPSUE) BENITO
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
193 8697 SOBRE MEMBRETADO LOGOTIPO Y DIRECCIONES, OFICIO Bien infima cuantia $630.00 $300.00  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1707572580001 TORRE%SE’; B%mgg Rocio
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
194 8697 SOBRE MEMBRETADO LOGOTIPO Y DIRECCIONES 357X Bien infima cuantia $210.00 $159.60|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1707980957001 EDISON ALFONSO SEVILLA
280 M. BUSTOS (VISION VISUAL)
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas , EDISON ALFONSO SEVILLA
195 8697 TRAPEADOR, MANGO DE MADERA, 40 CM, 3 FILAS Bien infima cuantia $129.50 $380.00  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1707980957001
BUSTOS (VISION VISUAL)
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas , ARROYO RUALES ALFREDO
196 8607 JABON DE POMEZ Bien infima cuantia $1,860.00 $16000[  No eplica 15 dias desde la entiega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1704447265001 LEONEL (LABORATORIOS
ffonseca@eeq.com.ec ARTESANAL AUSTRIA
- Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
197 8697 HOJA LASER BLANCA TAMANO A4 CON LOGOTIPO Bien infima cuantia $400.00 $380.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 1707572580001 TORRES ORTIZ YOLANDA ROCIO
IMPRESO T DE LOS DOLORES
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iva) Entrega) ELECTRONICO)

Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas , MORA AROCA JOSE BENITO

198 8697 LIMPIADOR ESPUMOSO PARA MATERIAL PLASTICO Bien infima cuantia $126.00 $810.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6420034 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/01/2015 04/03/2015 801075961001 (OFICOMPU)
ffonseca@eea.com.ec

Ing. Lauro Anibal Badillo Guerrero
GRAPA DE SUSPENSION ALEACION DE AL, APERNADA, . (o . ’ ! ENERGIA TELECOMUNICACIONES

199 8699 500 MCM - ACAR Bien Infima cuantia $35.00 $35.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4300031 Telf 3964700 ext. 2704, 30/01/2015 21/02/2015 1792193672001 FIBRA OPTICA ENTELFO CIA LTDA.

Inbadillo@eea.com.ec
Ing. Lauro Anibal Badillo Guerrero
AISLADOR HORIZONTAL LINE POST DE POLIMERO PARA . - . ‘ ’ ! ENERGIA TELECOMUNICACIONES
200 8699 138 KV Bien Infima cuantia $460.00 $460.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4300031 Telf 3964700 ext. 2704, 30/01/2015 21/02/2015 1792193672001 FIBRA OPTICA ENTELFO CIA LTDA.
Inbadillo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
201 8700 CUCHILLA, MOTOGUA%%;&‘SHL FR-450. REF. 4001- Bien infima cuantia $160.00 $6550|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210053 Telf 3964700 Ext 2705 30/01/2015 21/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
ocriollo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
202 8700 MOTOGUADANIA CON MOTOR DE 2 TIEMPOS, 2 HP, 50 Bien infima cuantia $1,250.00 $1591.20]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210053 Telf 3964700 Ext 2705 30/01/2015 21/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
CC, (DESBROZADORA DE HIERBA) .
ocriollo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
203 8700 CABEZAL DE;é}RBT:OTZF:gO%L/f 41-2 PARA Bien infima cuantia $195.00 $7980|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210053 Telf 3964700 Ext 2705 30/01/2015 21/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
ocriollo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
204 8700 BUJIAS WSRGF REF. 023262;'%':86 WOTOGUADANIA FR- Bien infima cuantia $54.00 $3044)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210053 Telf 3964700 Ext 2705 30/01/2015 21/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
ocriollo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
25 8700 CABEZAL DE CORTE TRIMCUT 31-2 REF. 4002-710-2152 Bien Infima cuaniia $195.00 $8290)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210053 Telf 3964700 Ext 2705 30/01/2015 21/02/2015 1791294343001 JOLIZEB E HUOS
MOTOGUADANIA FR-450 STIHL .
ncriollo@eea.com.ec
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
206 8701 PINTURA ACRILICA COLOR GRIS RAL 7046 Bien infima cuantia $6,880.00 $6,557.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7330031 Telf 3964700 Ext 5407 30/01/2015 19/02/2015 1792144477001 INPROSERSELL CIA. LTDA.
Inaranio@egq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
207 8704 FRASCO DE PVC TRANSPARENTE DE 25 ML X 50 MM DE Bien infima cuanta $36.00 $51.000  No aplca 15 dias desde Ia entrega Totl 7400037 Tell 3964700 Ex{ 4315 30/01/2015 18/02/2015 1792224659001 DISPROQUIM SOCIEDAD
ALTO COMERCIAL /DISPROQUIM
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
208 8704 ETIQUETA ADHERIBLE "LIBRE DE PCB”S" Bien infima cuantia $45.00 $120.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7400037 Telf 3964700 Ext 4315 30/01/2015 18/02/2015 1710114602001 BENITES PAREDES SEGUNDO
JORGE (GRAFICAS BENIC)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
209 8704 ETIQUETA ADHERIBLE 'CONTIENE PCB”S" Bien infima cuantia $187.50 $165.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7400037 Telf 3964700 Ext 4315 30/01/2015 18/02/2015 1710114602001 BENITES PAREDES SEGUNDO
JORGE (GRAFICAS BENIC)
erecalde(@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
210 8707 TEGADERM MAS PAD PEQUENO, SOBRE DE 5 UNIDADES Bien Infima cuantia $182.40 $100.54 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 19/02/2015 992638826001 FARMALIADAS S.A
iuromero@eeq.com.ec
FUCIDIN INTERTULLE PARCHE DE 10 CM X 10 CM. Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
21 8707 COMPOSICION: GASA 10 X 10 CM. IMPREGNADA CON Bien Infima cuantia $275.75 $126.35 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 19/02/2015 992638826001 FARMALIADAS S.A
1.5 G DEFU iuromero@eeq.com.ec
_ Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
PIEZA PUBLICITARIA IMANTADA DE PLASTICO, TAMANO . . . ) . . BENALCAZAR MEJIA ELVIA

212 8708 HASTA 36 CM, A 5 COLORES Bien Infima cuantia $4,600.00 $2,300.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010050 Iell."3964700 ext. 2216 03/02/2015 28/02/2015 1708634561001 MARLENE (EMBLUE)

farijalva@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

213 8709 FELDENE FLASH COMP. DISPERSABLES SUBLINGUALES Bien Infima cuantia $400.00 $341.03 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 1791984722001 FARMAENLACE CIA. LTDA.

iuromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega, HARO RUBIO CRISTINA

214 8709 CARTER INTRAVENOSO No. 20, DESECHABLE Bien Infima cuantia $9.45 $9.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 1716843220001 MAGALY(GAMAMED)

iuromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

215 8709 ACETAMENOFEN (TEMPRA), TABLETA DE 500 MG Bien Infima cuantia $30.00 $18.96 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 1791984722001 FARMAENLACE CIA. LTDA.

juromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

216 8709 HOJA DE BISTURI No. 11 Bien Infima cuantia $2.60 $2.55 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 990858322001 DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
N ECUATORIANA DIFARE S.A.
juromero@eeq.com.ec

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

217 8709 EQUIPO DE VENOCLISIS Bien Infima cuantia $9.20 $7.36 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 990858322001 DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
N ECUATORIANA DIFARE S.A.
juromero@eeq.com.ec

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

218 8709 BAJALENGUAS DE MADERA Bien Infima cuantia $40.00 $28.25 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 992638826001 FARMALIADAS S.A

juromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

219 8709 GUANTES ESTERILES No. 8, PARES. Bien Infima cuantia $7.95 $5.58 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 992638826001 FARMALIADAS S.A

juromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega, HARO RUBIO CRISTINA

220 8709 CLEMASTINA (TAVEGYL), AMPOLLAS, CAJA DE 5 Bien Infima cuantia $199.75 $38.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 1716843220001 MAGALY(GAMAMED)

juromero@eeq.com.ec
Dr. Juan Leonardo Romero Vega,

22 8709 BANCILPENICILINA SODF‘(C)Q.’[QMPOLLA‘ (MEGACILINA Bien infima cuantia $250.00 $210.52 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 992638826001 FARMALIADAS S.A.

iuromero@eeq.com.ec
) Dr. Juan Leonardo Romero Vega, HARO RUBIO CRISTINA

222 8709 METAMIZOL SODICO, AMPOLLA 2.5 GR, (NOVALGINA). Bien Infima cuantia $3.30 $2.50 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3141034 Telf: 3964700 ext. 2025, 03/02/2015 11/03/2015 1716843220001 MAGALY(GAMAMED)

iuromero@eea.com.ec
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223

8709

DICLOFENACO SODICO, AMPOLLA DE 75 MG

Bien

infima cuantia

$52.50

$52.80

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eea.com.ec

224

8709

CLARITYNE, TABLETA DE 10 MG

Bien

infima cuantia

$135.00

$124.54

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

1790975320001

KARQUIMICOS CIA. LTDA.

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

225

8709

FLEMEX FORTE, JARABE

Bien

infima cuantia

$63.25

$375.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

992638826001

FARMALIADAS S.A.

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

226

8709

DICLOFENACO SODICO NO ESTEROIDEO, CAPSULA,
(ARTREM)

Bien

infima cuantia

$259.00

$222.85

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

1716843220001

HARO RUBIO CRISTINA
MAGALY(GAMAMED)

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

221

8709

CETIRIZINA, PSEUDOEFEDRINA, CAPSULA, (ALERCET-D)

Bien

Infima cuantia

$60.00

$401.30

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

990858322001

DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
ECUATORIANA DIFARE S.A

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

228

8709

STERI STREEP DE 1/4" PARA SUTURA, FUNDA

Bien

infima cuantia

$15.68

$5.08

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

992638826001

FARMALIADAS S.A

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

229

8709

DIAREN, TABLETA

Bien

Infima cuantia

$35.20

$27.76

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

1712468758001

BARRIENTOS CORDERO FELIPE

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

230

8709

PROPINOX, LISINA AMP. DE 2 ML, (SERTAL
COMPUESTO).

Bien

infima cuantia

$36.00

$24.43

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

992638826001

FARMALIADAS S.A

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

231

8709

BUSCAPINA COMPUESTA

Bien

infima cuantia

$35.00

$25.13

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

1791984722001

FARMAENLACE CIA. LTDA.

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

232

8709

MELOXICAN, AMPOLLA DE 15 MG, (MOBIC).

Bien

infima cuantia

$38.80

$90.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

1791984722001

FARMAENLACE CIA. LTDA.

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

233

8709

IBUPROFENO TABLETA 600 MG

Bien

infima cuantia

$40.00

$36.70

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

1791984722001

FARMAENLACE CIA. LTDA.

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

234

8709

COMPLEJO B (NEURAL 3) AMP 10000 MCGX1

Bien

infima cuantia

$381.70

$290.40

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3141034

03/02/2015

11/03/2015

992638826001

FARMALIADAS S.A

Dr. Juan Leonardo Romero Vega,
Telf: 3964700 ext. 2025,
iuromero@eeq.com.ec

235

8712

ALAMBRE DE ACERO DE BAJO CARBONO DE DIAM. 0.9
MM PARA SUELDA MIG-MAG, ROLLO DE 15 KG

Bien

Infima cuantia

$

6,300.00

$203.20

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

7330031

03/02/2015

11/03/2015

990858322001

DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA
ECUATORIANA DIFARE S.A.

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
Telf 3964700 Ext 5407
Inaranjo@egq.com.ec

04/02/2015

04/03/2015

1792144477001

INPROSERSELL CIA. LTDA

236

8712

GEL ANTIADHERENTE PARA SUELDA MIG

Bien

Infima cuantia

$955.00

$6,750.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

7330031

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
Telf 3964700 Ext 5407
Inaranjo@egq.com.ec

04/02/2015

04/03/2015

1792144477001

INPROSERSELL CIA. LTDA

237

8713

PLETINA DE ACERO LAMINADA EN CALIENTE DE 20 X
3MM

Bien

Infima cuantia

$63.00

$1,300.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3221031

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
Telf 3964700 Ext 5407
Inaranjo@eeq.com.ec

06/11/2014

05/03/2015

1792144477001

INPROSERSELL CIA. LTDA

238

8714

COLLARINES AZULES IMPRESOS LETRA BLANCA, PINZA
PLASTICA

Bien

Infima cuantia

$700.00

$1,100.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3110034

Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
Telf 3964700 Ext 2308
pmartinez@eed.com.ec

10/02/2015

19/03/2015

1713461489001

CARRILLO GUIARSSI KARINA
ELIZABETH

239

8714

SOBRES MICA PORTA CREDENCIAL

Bien

Infima cuantia

$200.00

$600.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3110034

Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
Telf 3964700 Ext 2308
pmartinez@eed.com.ec

10/02/2015

19/03/2015

1792323452001

IMPACTEG CIA. LTDA.

240

8715

VARILLA DE ACERO CORRUGADO, SECCION CIRCULAR,
14 MM DE DIAMETRO

Bien

Infima cuantia

$816.72

$1,213.27

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3230031

Lcdo. Mario Bolivar Balseca
Telf 3964700 Ext 2048
mbalseca@eed.com.ec

24

8715

VARILLA DE ACERO CORRUGADO, SECCION CIRCULAR,
12 MM DE DIAMETRO

Bien

Infima cuantia

$108.48

$86.98

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3230031

10/02/2015

10/03/2015

1791294343001

JOLIZEB E HIJOS

Lcdo. Mario Bolivar Balseca
Telf 3964700 Ext 2048
mbalseca@eed.com.ec

242

8715

LLAVE DE AGUA DE 1/2" PARA LAVAMANOS

Bien

Infima cuantia

$108.90

$89.80

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3230031

10/02/2015

10/03/2015

1791294343001

JOLIZEB E HIWOS

Lcdo. Mario Bolivar Balseca
Telf 3964700 Ext 2048
mbalseca@eed.com.ec

243

8715

MORTERO DECORATIVO IMPERMEABLE BLANCO,
PRESENTACION: 10 KG

Bien

Infima cuantia

$294.60

$127.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3230031

10/02/2015

10/03/2015

1791294343001

JOLIZEB E HWOS

Lcdo. Mario Bolivar Balseca
Telf 3964700 Ext 2048
mbalseca@eed.com.ec

244

8715

LAMINA ALUMBAND 10X10 AUTOADHES

Bien

Infima cuantia

$661.65

$15.78

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3230031

10/02/2015

10/03/2015

1792259630001

FERROTOOLS CIA LTDA

Lcdo. Mario Bolivar Balseca
Telf 3964700 Ext 2048
mbalseca@eed.com.ec

245

8715

HORMIGON PREMEZCLADO RESISTENCIA 280 KG/CM2
CON ACELERANTE

Bien

Infima cuantia

$

1,308.48

$1,255.20

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3230031

10/02/2015

10/03/2015

1791294343001

JOLIZEB E HIWOS

Lcdo. Mario Bolivar Balseca
Telf 3964700 Ext 2048
mbalseca@eed.com.ec

246

8716

GRILON BARRA DE 38 MM X 1 M. DE LARGO

Bien

Infima cuantia

$196.32

$330.00

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3224031

10/02/2015

10/03/2015

1791294343001

JOLIZEB E HWOS

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
Telf 3964700 Ext 5407
Inaranio@eeq.com.ec

247

8716

GRILON EJE DE 25 MM X 1 M. DE LARGO

Bien

infima cuantia

$103.20

$141.96

No aplica 15 dias desde la entrega

Total

3224031

10/02/2015

28/02/2015

1307050011001

FRANK ANTONINE GONZALEZ
PALMA - ACTIVAMEC.

Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
Telf 3964700 Ext 5407
Inaranio@eeq.com.ec
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Empresa Eléctrica Quito

EMPRESA
Q ELECTRICA
QuITo
\ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MA|
o Presupuesto Forma de Pago . RESPONSABLE DEL PROCESO . L
. . . Tipo de 5 : - L . Tipo de " . p Fecha de Inicio del Fecha de Descripcién del la Persona
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Contratacion Referencllal Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago Adiudicacién Namero de Partida Presupuestaria [ (NOMBRE TELEFONO Y CORREO P Adjudicacién RUC Proveedor Natural o Juridica Adjudicada
iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
248 8716 GRILON EJE DE 50 MM X 1 M. DE LARGO Bien infima cuantia $157.80 $249.96]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224031 Telf 3964700 Ext 5407 10/02/2015 28/02/2015 1307050011001 FRAQ‘XLQ”AT?Z‘CNTEV?\?:‘EZCALEZ
Inaranio@eeq.com.ec :
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
249 8716 GRILON BARRA DE 60 MM X 1 M. DE LARGO Bien infima cuantia $68.80 $22000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224031 Telf 3964700 Ext 5407 10/02/2015 28/02/2015 1307050011001 FRAQ‘XLQ”AT?Z‘CNTEV?\?:‘EZCALEZ
Inaranio@eeq.com.ec )
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
250 8716 GRILON BARRA DE 20 MM X 1 M. DE LARGO Bien infima cuantia $82.56 $96.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224031 Telf 3964700 Ext 5407 10/02/2015 28/02/2015 1792144477001 INPROSERSELL CIA. LTDA.
Inaranio@eeq.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
OLLAS DE ACERO INOXIDABLE CON TAPAS DE VIDRIO Y . - . ‘ ’ .
251 8719 ASAS DE BAQUELITA, SIETE PIEZAS (JUEGO). Bien Infima cuantia $7,088.90 $7,088.90 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010089 1e|1."3964700 ext. 2216 09/02/2015 25/02/2015 1790007499001 UMCO S.A
fariialva@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
252 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 1/2" Bien infima cuantia $119.17 $48.96 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
Ibenitez@eea.com.ec SUPPLY)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar VALLEJO BRAVOMALO
253 8720 MARTILLO DE BOLA, 1 1/2 LIBRAS, MANGO DE MADERA Bien infima cuantia $359.30 $7.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1712925302001 FRANCISCO ROBERTO
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
254 8720 BROCA DE ACERO RAPIDO DE 3/8" HSS Bien infima cuantia $71.23 $17.68 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 24/03/2015 1790712818001 ‘MPOFLZ;[S%/?AMHTRDGAUEWO
Ibenitez@eea.com.ec . .
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
255 8720 BROCA DE ACERO RAPIDO DE 7/16" HSS Bien infima cuantia $9452 $115607|  No aplica 15 dias desde a entrega Tota 5200031 Tell: 3964700 Ex3716, 12/02/2015 27/03/2015 170341406001 | PEREC UNBATEO HASHINGTON
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
256 8720 BROCA DE ACERO RAPIDO DE 1/8" HSS Bien infima cuantia $31.62 $4.59 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
Ibenitez@eea.com.ec SUPPLY)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
257 8720 BROCA DE ACERO RAPIDO DE 1/2" HSS Bien infima cuantia $149.43 $36.88 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
258 8720 BROCA DE ACERO RAPIDO DE 1/4" HSS Bien infima cuantia $38.59 $11.39 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
Ibenitez@eea.com.ec SUPPLY)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
259 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 3/8" Bien infima cuantia $64.60 $2601|  No aplica 15 dias desde la entrega Tota 5200031 Tell: 3964700 Ex(3716, 12/02/2015 26/03/2015 1705086682001 e A
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
260 8720 ALICATE PARA ELECTRICISTA, MANGO AISLADO, LONG Bien infima cuantia $93.00 $5670]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
TOTAL 8" (204 MM) ¥
Ibenitez@eeq.com.ec SUPPLY)
" Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
21 8720 LLAVE AJUSTABLE, PICO DE LORO, ABERT. MAX. 11,2, Bien infima cuantia $24000 $12056  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Tell: 3964700 Ex:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 | XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
LONG. TOTAL 12", MANGO NO AISLADO ¥
Ibenitez@eeq.com.ec SUPPLY)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
262 8720 BROCA DE ACERO RAPIDO DE 5/16" HSS Bien Infima cuantia $54.57 $15.81 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
Ibenitez@eeq.com.ec SUPPLY)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar VALLEJO BRAVOMALO
263 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 3/16" Bien infima cuantia $4471 $15.88 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1712925302001
¥ FRANCISCO ROBERTO
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar VALLEJO BRAVOMALO
264 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 5/16" Bien Infima cuantia $57.97 $20.48 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1712925302001
¥ FRANCISCO ROBERTO
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar VALLEJO BRAVOMALO
265 8720 NAVAJA PARA ELECTRICISTA DE 8" (204 MM) Bien Infima cuantia $33.00 $43.22 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1712925302001
¥ FRANCISCO ROBERTO
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
266 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 1/4" Bien infima cuantia $46.41 $18.53 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 26/03/2015 1790532666001 ACERCONS CIA. LTDA.
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
267 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 3/4" Bien infima cuantia $129.71 $102.34 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
Ibenitez@eeq.com.ec SUPPLY)
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar RAMIREZ NAVARRETE EDWIN
268 8720 DESTORNILLADORES MIXTOS (PLANO Y ESTRELLA), Bien infima cuantia $204.00 $87.54 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 30/03/2015 1707213193001 XAVIER (WESTERN INDUSTRIAL
MANGO AISLADO, JUEGO DE 9 PIEZAS ¥
Ibenitez@eeq.com.ec SUPPLY)
" Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
269 8720 TALADRO DE PERCUSION 980 W, DE 1/2" REVERSIBLE Y Bien Infima cuantia $3,700.48 $3,624.88 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
VARIACION DE VELOCIDAD ¥
Ibenitez@eeq.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
270 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 1/8" Bien infima cuantia $34.17 $19.58 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 27/03/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI'S.A
Ibenitez@eeq.com.ec
) Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
2n 8720 BROCA PARA CONCRETO DE 7/16" Bien Infima cuantia $72.59 $43.45 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5200031 Telf: 3964700 Ext:3716, 12/02/2015 24/03/2015 1790155102001 CASTILLO HERMANOS S.A.
Ibenitez@eeq.com.ec
) Ing. Edward Charles Recalde Varela
212 8723 MARTILLO DEMOLEDOR ROMPE PAVIMENTO DE 30 KG Bien Infima cuantia $5,576.00 $4,086.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7300029 Telf 3964700 Ext 4315 11/12/2014 24/03/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIWOS
erecalde@eeq.com.ec
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Empresa Eléctrica Quito

EMPRESA
Q ELECTRICA
QuITo
\ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MA|
o Presupuesto Forma de Pago . RESPONSABLE DEL PROCESO . L
. . . Tipo de 5 : - L . Tipo de " . p Fecha de Inicio del Fecha de Descripcién del la Persona
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Contratacion Referencllal Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago Adiudicacién Namero de Partida Presupuestaria [ (NOMBRE TELEFONO Y CORREO P Adjudicacién RUC Proveedor Natural o Juridica Adjudicada
iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ing. Luis Fernando Gémez Miranda,
213 8724 ESPEJO DE BANO Bien infima cuantia $44.00 $510.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 Telf: 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 11/03/2015 1707934509001 SALCEDO DUQUE SONIA BENILDE
/ COMERCIAL CARVAJAL
feraomez@eea.com.ec
Ing. Luis Fernando Gémez Miranda,
214 8724 PLANCHA DE GRANITO Bien infima cuantia $1,400.00 $1,590.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2861131 Telf: 3964700 ext. 2721, 06/01/2015 11/03/2015 1707934509001 SALCEDO DUQUE SONIA BENILDE
/ COMERCIAL CARVAJAL
feraomez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
275 8725 COMPROBADOR DE VOLTAJE DE 110 - 330V Bien infima cuantia $240.00 $264.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300037 Telf: 3964700 Ext:3716, 28/11/2014 16/03/2015 1790395405001 QUEMCO CIA. LTDA
Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Luis Alberto Benitez Benalcazar
276 8725 LARGA VISTA ( B'NS?;UELG?EDSE)Z/B%’&ENTO 10-22X50, Bien infima cuantia $1,600.00 $147830|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 5300029 Telf: 3964700 Ex:3716, 28/11/2014 16/03/2015 1790395405001 QUEMCO CIA. LTDA
( ) Ibenitez@eea.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
217 8726 FOCO AHORRADOR D\EVE:‘%?'Q{;UPO 3UINVERTIDA, 20 Bien infima cuantia $350.00 $19570]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 11/03/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIJOS
| rfreire@eeq.com.ec
. Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
278 8726 RELE TERMICO (SOBRECARGA), RANGO: 12 - 18 A, Bien infima cuaniia $137.60 $6000)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 12/08/2015 1703613396001 JACOME JACOME TERESA
TRIFASICO . GUILLERMINA (KRIPTON)
rfreire@eeq.com.ec
. Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
279 8726 RELE TERMICO (SOBRECARGA), RANGO: 3.6 - 5.4 A Bien infima cuaniia $112.85 $6000)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 12/08/2015 1703613396001 JACOME JACOME TERESA
TRIFASICO. . GUILLERMINA (KRIPTON)
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
280 8727 LINTERNA FRONTAL TIPO MINERO CON 3 PILAS AAA Bien infima cuantia $145.00 $128.48 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210034 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 20/03/2015 1790041220001 COMERCIAL KYWI S.A
ncriollo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
MULTIMETRO DIGITAL, ESCALAS: 0-1000V, 10 A, AC/DC, . . . ’ .
281 8727 500 MOHM, 10000 UF, 100 KHZ, SONDA TEMP. Bien Infima cuantia $875.00 $465.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210026 Te\t‘3964700 Ext 2705 23/02/2015 20/03/2015 1790395405001 QUEMCO CIA. LTDA.
ncriollo@eeq.com.ec
Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
282 8727 PINZA VOLTAMPERIVETRICA, 0-600V,0-1000A,AC/DC, Bien infima cuantia $45000 $330.00]  No aplica 15 dias desde a entrega Tota 4210026 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 20/03/2015 1790051765001 PROTECO COASIN S A
DEMANDA, FRECUENCIA, FP. oeriollo@eea.com.ec
HIDROLAVADORA TIPO INDUSTRIAL A VAPOR , CAUDAL Ing. Pablo Rodrigo Criollo Roman
283 8728 DE AGUA 500/1000 L/H MOTOR 220 V X 3-60 HZ, Bien infima cuantia $6,500.00 $5,944.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210029 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 11/03/2015 990320810001 IVAN BOHMAN C.A.
10.5HP. 7 ocriollo@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
RETENEDOR TIPO “U", DIAM. INT. 120 MM, DIAM. EXT. . (o . . ’ SOLPAC SOLUCIONES
284 8729 150 MM, PARA EJES DE INYECTORES Bien Infima cuantia $2,000.00 $145.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4210033 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 05/03/2015 1792066107001 INDUSTRIALES S.A.
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
25 8733 KIT COLORIMETRICO PglRLAS’SN;*PL,';'S DEPCB S CLOR-N- Bien infima cuantia $6,525.00 $652500]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7400031 Telf 3964700 Ext 4315 23/02/2015 20/03/2015 1790395405001 QUEMCO CIA. LTDA
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
CORTADOR DE CABLES DE COBRE O ALUMINIO HASTA . . . ) . g § IRIARCO S.A. - PACO BORJA
286 8735 400 MCM. TIPO TRINQUETE DE 10" Bien Infima cuantia $922.00 $420.40 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6411025 Telf: 3964700 Ext: 2617, 23/02/2015 06/03/2015 1791431944001 COLINA
ffonseca@eea.com.ec
i Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
287 6738 ANILLOTOTRING (PARP HACOLA DEADMISON) Bien ifima cuaniia $663.00 $50600) o aplica 15 dias desde Ia entrega Totl 1220331 Tell 3964700 Ext 2705 23/02/2015 24/03/2015 1707362808001 | ROSERO ANDHADE HASHINGTON
L rfreire@eeq.com.ec
i Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
288 8738 ANILLO 0" PARA VALTUEAS DE ARRANGUE PARA Bien infima cuantia $440.00 $992.00  No aplica 15 dias desde la entrega Tota 4220331 Tell 3964700 Ex 2705 23/02/2015 24/03/2015 1707362808001 | ROSERO ANDHADE HASHINGTON
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
289 8738 ANILLO DE CAUCHO (RUBBER RING) REF. 205-106 Bien Infima cuantia $910.08 $1,065.60 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 24/03/2015 1790294609001 CUCASA CIA LTDA
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
290 8740 ANT'ADHERENTEN?/ZZ'EQS& ;I\_IIQBTFLSAHZE ENPASTA, Bien infima cuantia $3,633.00 $350200]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 24/03/2015 1791294343001 JOLIZEB E HUJOS
freire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
291 8741 PACKING (DITTO) - EMPAQUE. REF. 636-006 Bien infima cuantia $5,481.00 $3,375.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 24/03/2015 1711987014001 VILLACIS[\/I;&(;T:T;ES\%EXANDRA
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Monica Patricia Guerrero Melo
STICKER ADHESIVO PARA PROGRAMA PEC, CON LOGO . . . y TORRES ORTIZ YOLANDA ROCIO
292 8743 DEL MEER PARA COCINAS DE INDUCCION Bien Infima cuantia $6,000.00 $1,400.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2871131 Telf 3964700 Ext 3013 23/02/2015 30/03/2015 1707572580001 DE LOS DOLORES
MOoQuerrero@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
293 8744 BOUILLA DE PORCELANA TIPO E-27, CON ROSCA TIPO Bien infima cuantia $1,760.00 $1,20000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7430031 Telf 3964700 Ext 4315 24/02/2015 18/03/2015 1703613396001 JACOME JACOME TERESA
EDISON GUILLERMINA (KRIPTON)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
204 8744 BOUILLA DE PORCELANA TIPO E-40, CON ROSCA TIPO Bien infima cuantia $2,560.00 $240000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 7430031 Telf 3964700 Ext 4315 24/02/2015 18/03/2015 1703613396001 JACOME JACOME TERESA
EDISON GUILLERMINA (KRIPTON)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
AISLADOR DE PORCELANA TIPO SUSPENSION CLASE . . . . COIMPORELECSA / COMERCIAL
295 8745 ANSI 52 - 3,22 KV Bien Infima cuantia $1,052.19 $980.10 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7310031 Telf 3964700 Ext 4315 24/02/2015 10/03/2015 991197257001 IMPORTADORA ELECTRICA S.A.
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Hernan Ivan Naranjo Herrera
296 8747 SOLDADORA ELECTRTICA DE PUNTO PORTATIL DE 6 KVA Bien infima cuantia $2,000.00 $1,926.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3224025 Telf 3964700 Ext 5407 24/02/2015 24/03/2015 1790875067001 ELIMED CIA LTDA
220V, MONOFASICA, NEUMATICA
Inaranio@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
AISLADOR DE PORCELANA TIPO ROLLO CLASE ANSI 53- . . . . COIMPORELECSA / COMERCIAL
297 8750 2.025kV Bien Infima cuantia $3,395.00 $1,358.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 ;e;f;%(;g;(;gitoﬁli 26/02/2015 30/03/2015 991197257001 IMPORTADORA ELECTRICA SA.
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ELECTRICA
QuITo

‘ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MAI

o Presupuesto Forma de Pago . RESPONSABLE DEL PROCESO . L
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Co?tlr):t:ceio 1 Referenclial Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago Adm;’c::io " Ntimero de Partida Presupuestaria | (NOMBRE TELEFONO Y CORREQ Fechapgclgézm il A;ﬁ;?:agieo " RUC Proveedor Ngti sr:?gcjﬂz;ilalzmﬁizzza
iva) Entreaa) ELECTRONICO)
Ing. Edward Charles Recalde Varela
298 8751 AISLADOR DE PORCELANA TIPO RETENIDA CLASE ANSI Bien infima cuantia $1,218.32 $62080|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 Telf 3964700 Ext 4315 26/02/2015 10/03/2015 991197257001 COIMPORELECSA / COMERCIAL
54-3 23KV IMPORTADORA ELECTRICA S.A.
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
299 8752 MULTICONDUCTOR DE COBRE AISLADO 600 V, TIPO Bien infima cuantia $792.00 $488.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 Telf 3964700 Ext 4315 26/02/2015 12/03/2015 990553742001 ELECTROCABLES C.A
THHN 2X 14 AWG, 19 HILOS
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
300 8755 PINZA SUSPENSION AUTO AJUSTABLE PARA NEUTRO Bien infima cuantia $643.80 $5680.00(  No eplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 Telf 3964700 Ext 4315 26/02/2015 30/03/2015 1791380150001 JRELECTRIC SUPPLY & CIA
PORTANTE NO. 1/0 - 3/0 AWG (50-90 MM2)
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
301 8756 MENSULA DE RETENCION DE ALEACION DE ALUMINIO, Bien infima cuantia $1.758.75 $1,83750)  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 Telf 3964700 Ext 4315 26/02/2015 30/03/2015 1791380150001 JRELECTRIC SUPPLY & CIA
100-140 MM, 1000 - 2000 KGF
erecalde(@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
302 8756 MENSULA DE Sussigfm ?EO’ELEQ?ON DE ALUMINIO, Bien infima cuantia $1,104.00 $1,050.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 Telf 3964700 Ext 4315 26/02/2015 30/03/2015 1791380150001 JR ELECTRIC SUPPLY & CIA
| erecalde@eeq.com.ec
. Ing. Edward Charles Recalde Varela FADHELEC CIA.LTDA. -
303 8757 GUARDACABO PARA CABDLIi,TWENSOR DE 3/8" (9.5 MM) Bien infima cuantia $660.00 $396.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2000731 Telf 3964700 Ext 4315 26/02/2015 30/03/2015 1792182379001 | FABRICACION Y DISTRIBUCION DE
erecalde(@eeq.com.ec HERRAJES
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor SANCHEZ LOPEZ ENRIQUE
304 8758 ACHITE 'NDUSTF\*/'";LCE’;%\AE'“I(QS’%JES' GRADO DE Bien infima cuantia $646.80 $792.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 24/03/2015 1700304726001 MARCELO (AUTOMOTRIZ
rfreire@eea.com.ec SANCHEZ)
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor SANCHEZ LOPEZ ENRIQUE
305 8758 ACEITE DE DESOXIDACION Bien infima cuantia $2,964.00 $1,56000]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 24/03/2015 1700304726001 MARCELO (AUTOMOTRIZ
rfreire@eea.com.ec SANCHEZ)
, Ing. Carlos Roberto Freire Pastor VALLEJO BRAVOMALO
306 8750 ELECTRODO E-6011, DIAMETRO 1/8" Bien infima cuantia $17.10 $1546)  No aplica 15 dias desde la entiega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 16/03/2015 1712925302001
; FRANCISCO ROBERTO
rfreire@eea.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
307 8750 ELECTRODO E-7018, DIAMETRO 1/8" Bien infima cuantia $22.10 $1590|  No aplica 15 dias desde la entiega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 16/03/2015 1791310519001 | JOSE CEVALLOS JOCE CIA. LTDA.
‘ Crlr‘eireR@beeu cl'):m.ec 5
" Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
308 8759 T s Ly Bien infima cuanta $94.04 $72000  No aplca 15 dias desde Ia entrega Totl 1220331 Tell 3964700 Ext 2705 26/02/2015 16/03/2015 1709494767001 | VILLACIS MORETA LUIS ANTONIO
. rfreire@eea.com.ec
, Ing. Carlos Roberto Freire Pastor VALLEJO BRAVOMALO
309 8750 ELECTRODO E-6013, DIAMETRO 1/8" Bien infima cuantia $23.65 $1166)  No aplica 15 dias desde la entiega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 16/03/2015 1712925302001
; FRANCISCO ROBERTO
rfreire@eea.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
310 8750 OXIGENO, (CADA CARGA DE 6 METROS CUBICOS) Bien infima cuantia $437.00 $5184]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 16/03/2015 990021007001 LINDE ECUADOR S.A
rireire@eeq.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
311 8750 ACETILENO, (CADA CARGA DE 7 KG.) Bien infima cuantia $33051 $27822|  No aplica 15 dias desde la entiega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 26/02/2015 16/03/2015 1791310519001 | JOSE CEVALLOS JOCE CIA. LTDA.
: Crtr‘eireR@;ecl ct}):m.ec 5
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
312 4762 EMPAQUE DE CAUCHO (PLANCHA) DE 1/8" DE ESPESOR Bien infima cuantia $220.50 $23150|  No aplica 15 dias desde la entrega Tota 4220331 Tell 3964700 Ex 2705 26/02/2015 30/03/2015 1707362808001 | ROSERO ANDHADE HASHINGTON
: Crtr‘eireR@;er? ct}):m.vec o
" ng. Larlos Roberto rreire Fastor
313 8762 D N ey o SO Bien infima cuantia $1,52250 $160000|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 xt 2705 26/02/2015 30/03/2015 1792066107001 SIS
Ing. C;ﬂ(f)geﬁ;:&cgr{:.ﬁg Pastor
314 4762 PLANCHA DE KLINGERIT ROJO 1/16", 1918 PS Bien infima cuantia $1,800.00 $1,49760|  No aplica 15 dias desde la entrega Tota 4220331 Tell 3964700 Ex 2705 26/02/2015 30/03/2015 1707362808001 | ROSERO ANDHADE HASHINGTON
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Pablo Abraham Erazo Ayala
315 8763 PLASTICO DE 0,15 MM COLOR NEGRO Bien infima cuantia $279.40 $875.15|  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6410431 Telf 3964700 Ext 3013 26/02/2015 06/03/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIOS
Derazg@eeu COM.EC
. Ing. Edward Charles Recalde Varela
316 8769 TUBO DE ACERO GQLJ:\\AN‘DZ?E;EESRD'AM' (102MM) - Bien infima cuantia $6,884.64 $345240)  No aplica 15 dias desde la entiega Total 2000731 Telf 3064700 Ext 4315 03/03/2015 30/03/2015 1791294343001 JOLIZEB E HIUOS
erecalde@eeq.com.ec
Dra. Martinez Murillo Martha
. . , ' Damayanti AMBIENTES EMPRESARIALES -
317 8770 ESTANTERIA METALICA DE 240 X 93 X 40 CM Bien Infima cuantia $1,104.00 $1,000.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2200024 Telf: 3964700 ext. 2338 03/03/2015 24/03/2015 1711258630001 CAMPOS PERIA GILBERT GERMAN
marmartinez@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela
318 8771 ACOPLE PARA BARRA AISLADA EN SF6 PARA 600A Bien infima cuantia $3,449.60 $335000]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 2000731 Telf 3064700 Ext 4315 03/03/2015 19/03/2015 1791380150001 JRELECTRIC SUPPLY & CIA
erecalde@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
319 8773 MANGUERA DE PRESION DE CAUCHO REFORZADA DE 4° Bien infima cuantia $1,400.00 $1,05660]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6410231 Telf: 3964700 Ext: 2617, 06/03/2015 24/03/2015 1790294609001 CUCASA CIA LTDA
ffonseca@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas , CENTRAL DE MANGUERAS Y
320 8773 ACOPLE RAPIDO MACHO PARA MANGUERA DE 4° Bien infima cuantia $120.00 $7200]  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6410231 Telf: 3964700 Ext: 2617, 06/03/2015 24/03/2015 1792041805001 ACOPLES CEMACOPLES CIA
ffonseca@eeq.com.ec LTDA. / CEMAC
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas , CENTRAL DE MANGUERAS Y
3 8773 ACOPLE RAPIDO HEMBRA PARA MANGUERA DE 4 Bien infima cuantia $12000 $7872|  No aplica 15 dias desde la entiega Total 6410231 Telf: 3964700 Ext: 2617, 06/03/2015 24/03/2015 1792041805001 ACOPLES CEMACOPLES CIA.
ffonseca@eeq.com.ec LTDA. / CEMAC

Pagina 13 de 15

Empresa Eléctrica Quito

i - Procesos de infima Cuantia - Marzo




Pagina 14 de 15

Empresa Eléctrica Quito

EMPRESA
Q ELECTRICA
QuITo
\ REPORTE DE INFIMAS CUANTIAS - MA|
o Presupuesto Forma de Pago . RESPONSABLE DEL PROCESO . L
. . . Tipo de 5 : - L . Tipo de " . p Fecha de Inicio del Fecha de Descripcién del la Persona
No. (Cédigo Objeto del Proceso Tipo de Compra Contratacion Referencllal Total(sin Valor Adjudicado (Anticipo %Contra | Aclaraciones Sobre la Forma de Pago Adiudicacién Namero de Partida Presupuestaria [ (NOMBRE TELEFONO Y CORREO P Adjudicacién RUC Proveedor Natural o Juridica Adjudicada
iva) Entrega) ELECTRONICO)
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor
322 8774 HIPOCLORITO DE SODIO AL 8% Bien infima cuantia $6,000.00 $4,900.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 4220331 Telf 3964700 Ext 2705 06/03/2015 30/03/2015 1711002343001 OU‘MSES&EBFEI])LA\%\TENHC'&ABETH
reire@eea.com.ec
B Ing, Nelson Eduardo Urresta Burbano
323 17281 DISYUNTOR TERMOM@T&;&%SA?“"“ 304 1CC=10 Bien infima cuantia $4,700.00 $4700.00]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2871131 Telf 3964700 Ext 3818 30/01/2015 23/03/2015 1791189159001 ALTA TENSION ALTATEN SA.
: neurresta@eed.com.ec
Ing, Nelson Eduardo Urresta Burbano
324 17281 PANEL DE DISTRIBUCION MONOPOLAR Bien infima cuantia $4,700.00 $4,700.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2871131 Telf 3964700 Ext 3818 30/01/2015 23/03/2015 1791189159001 ALTA TENSION ALTATEN S.A.
neurresta@eed.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
TARJETA PLASTICA PVC PARA CARNET DE . - . ‘ ’ SOLUCIONES INFORMATICAS
325 17303 IDENTIFICACION Bien Infima cuantia $90.00 $84.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110034 Telf 3964700 Ext 2308 30/01/2015 11/02/2015 1792089476001 INFOTECNOS CIA. LTDA
pmartinez@eeq.com.ec
Ledo. Jaime Patricio Martinez Porras
CINTA DE IMPRESION PARA 500 TARJETAS DE PVC, REF: . - . ‘ ’ SOLUCIONES INFORMATICAS
326 17303 DATACARD 534000-003, CINTA YMCKT, Bien Infima cuantia $750.00 $750.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3110034 Telf 3964700 Ext 2308 30/01/2015 11/02/2015 1792089476001 INFOTECNOS CIA. LTDA
pmartinez@eeq.com.ec
Ing. Miguel Danilo Araujo Villalba ,
RACK CERRADO DE PISO 42 UR, 19 PULGADAS PUERTA . - . ‘ ’ ENERGIA TELECOMUNICACIONES
327 17455 FRONTAL Y POSTERIOR - COMUNICACIONES Bien Infima cuantia $3,600.00 $2,050.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2500024 Telf 39§4700 ext. 2108, 11/03/2015 12/03/2015 1792193672001 FIBRA OPTICA ENTELFO CIA LTDA.
Maraujo@eeq.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales SERVICIOS DE PUBLICIDAD
328 17467 MEMORIA RAPIDA (FLASH MEMORY) DE 8 GB, USB 2.0 Bien infima cuantia $920.00 $920.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010089 Telf: 3964700 ext. 2216 06/03/2015 12/03/2015 1790314618001
- INTEGRAL CIA LTDA SERPIN
fariialva@eea.com.ec
~ Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
529 17467 INVITACION EN COUCHE TAMANO A5 FULL COLOR, CON Bien infima cuanta $80.00 $60.00|  No aplca 15 dias desde Ia entrega Totl 2010089 Tell: 3964700 ex. 2216 06/03/2015 12/03/2015 1790314618001 SERVICIOS DE PUBLICIDAD
SOBRE - INTEGRAL CIA LTDA SERPIN
fariialva@eea.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
CHALECO TIPO PERIODISTA (FOSFORESCENTE CON . (o . . ’ MONTENEGRO CHECA MILTON
330 17468 CINTAS REFLECTIVAS), TELA ANTINFLANIABLE Bien Infima cuantia $7,198.20 $7,198.20 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010050 Te\t"3964700 ext. 2216 09/03/2015 16/03/2015 1715576771001 DAVID
fariialva@eeq.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
31 17468 GORRA CON BRAZALETE PORTACREDENCIALES Bien infime cuantia $4,671.00 $4671.00  No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010050 Telf. 3964700 ext. 2216 09/03/2015 16/03/2015 1715576771001 MONTENEG%%%ECA MILTON
fariialva@eea.com.ec
Ing. Carlos Roberto Freire Pastor COMPANIA GENERAL DE
332 CATE-EEQ-GAF003-2015 LIBRETA DE 80 H. PAPEL BOND TAQUIGRAFIA (LINEAS) Bien infima cuantia $100.00 $93.84 No aplica 15 dias desde la entrega Total 6410634 Telf 3964700 Ext 2705 23/02/2015 12/03/2015 1790732657001
. COMERCIO COGECOMSA S.A
rfreire@eeq.com.ec
Ing. Fredy Abelardo Fonseca Rojas ,
333 CATE-EEQ-GAF003-2015 VINCHAS PARA LEGAJACRAS;‘EJTAA';E 50 UNIDADES (PARA Bien Infima cuaniia $244.00 $15129|  No aplica 15 dias desde la entrega Total 6410634 Telt: 3964700 Ext: 2617, 23/02/2015 12/03/2015 1791775643001 CODYXO PAPER
ffonseca@eea.com.ec
Dra. Martinez Murillo Martha
FEO- - . . . ) . Damayanti COMPANIA GENERAL DE
334 CATE-EEQ-GG001-2015 PERFORADORA METALICA INDUSTRIAL Bien Infima cuantia $54.40 $57.72 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2300024 Telf: 3964700 ext. 2338 05/01/2015 03/02/2015 1790732657001 COMERCIO COGECOMSA SA
marmartinez@eeqa.com.ec
Ing. Mauricio Guevara Erazo
335 EEQ-AT-2014-0104-ME CURSO DE CAPACITACION Servicio Infima cuantia $6,750.00 $6,750.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 02/02/2015 06/02/2015 1792497663001 RUNACHAY RANTIY CIA LTDA
mauevara@eeq.com.ec
CURSO DE CAPACITACION PREPARACION ACADEMICA Ing. Mauricio Guevara Erazo
PARA CERTIFICACION DE COMPETENCIAS DE . - . ’ . .
336 EEQ-DCP-2015-080-ME OPERADORES DEL SISTEMA NACIONAL DE Servicio Infima cuantia $6,400.00 $6,400.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 ;e\:jg?:éoge&ésfi 23/02/2015 26/02/2015 1791869737001 FUNDACION DOXA
CONTRATACION PUBLICA 9 a.com-
Ing. Mauricio Guevara Erazo CENTRO INTERNACIONAL DE
337 EEQ-DCS-2015-0025-ME CURSO TALLER WEB PERIODISMO Servicio Infima cuantia $150.00 $150.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 04/02/2015 05/02/2015 1791719913001 ESTUDIOS SUPERIORES
MQuevara@eeq.com.ec
. - ) ‘ ’ Ing. Mauricio Guevara Erazo CENTRO INTERNACIONAL DE
338 EEQ-DCS-2015-0025-ME TALLER WEB PERIODISMO Servicio Infima cuantia $150.00 $150.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 23/02/2015 17/03/2015 1791719913001 ESTUDIOS SUPERIORES
mauevara@eeq.com.ec
Dra. Fanny Margoth Grijalva Morales
339 EEQ-DCS-2015-0035-ME MONITOREQ DE MEDIOS DE COMUNICACION Servicio Infima cuantia $4,800.00 $4,800.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010050 Telf: 3964700 ext. 2216 05/02/2015 05/02/2015 992478004001 EN LA MIRA S.A. MIRACORP
farijalva@eeq.com.ec
Ing. Mauricio Guevara Erazo
340 EEQ-DCS-2015-0069-ME PRIMER FORO INTERNACIONAL DIA MUNDIAL DEL AGUA Servicio Infima cuantia $5,000.00 $5,000.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 18/03/2015 20/03/2015 1792133629001 YETIFILMS CIA.LTDA
mauevara@eeq.com.ec
Lcda. Silvana Eugenia Pesantez
. . . y Yaguana ENRIQUEZ BASTIDAS ROSA
34 EEQ-DCS-2015-0072-ME SERVICIO DE ALQUILER DE EQUIPAMIENTO PARA EVENTO Servicio Infima cuantia $1,800.00 $1,800.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2010089 Telf 3964700 Ext 2250 10/03/2015 10/03/2015 1713565990001 ANGELICA ECUADOR MEGAEVENT
spesantez@eeq.com.ec
Ing. Edward Charles Recalde Varela SERVICIOS INDUSTRIALES
342 EEQ-DDZN-2015-0008-ME MANTENIMIENTO DE GRUPO ELECTROGENO TRIFASICO Servicio Infima cuantia $713.27 $713.27 No aplica 15 dias desde la entrega Total 7310053 Telf 3964700 Ext 4315 26/01/2015 27/01/2015 1792198569001
VALLEJO ARAUJOS.A. SIVASA
erecalde@eeq.com.ec
Lcdo. Mario Bolivar Balseca
SERVICO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y . . . y INGENIERIA DE ASCENSORES
343 EEQ-DSG-2015-0106-ME CORRECTIVO Y DE EMERGENCIA DE ASCENSORES Servicio Infima cuantia $1,344.00 $1,344.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230053 Telf 3964700 Ext 2048 23/03/2015 24/03/2015 1792015618001 DUNEDIN S A
mbalseca@eed.com.ec
) ) Lcdo. Mario Bolivar Balseca MACAS MAYANCELA JOSE
344 EEQ-DSGE-2015-0128-ME SERVICIO DE READECUACION DE OFICINAS Servicio Infima cuantia $1,600.00 $1,600.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230054 Telf 3964700 Ext 2048 12/02/2015 12/02/2015 200583763001 VICENTE
mbalseca@eed.com.ec
CURSO EN LA MODALIDAD VIRTUAL CON LA CIER DE ) Ing. Mauricio Guevara Erazo
345 EEQ-GGS-2014-0133-ME URUGUAY, CURSO SQBRE INTRODUCCION A LA Servicio Infima cuantia $2,590.00 $2,590.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 02/02/2015 05/02/2015 3002592754 CIER MONTEVIDEO URUGUAY
GENERACION DISTRIBUIDA mauevara@eeq.com.ec
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iva) Entreaa) ELECTRONICO)
5 Ing. Mauricio Guevara Erazo .
CURSO DE CAPACITACION DE REDES AEREAS . (o . ’ COMITE NACIONAL ECUATORIANO
346 EEQ-SG-2014-2045-EX PREENSAMBLADAS Y ANTIHURTOS DE BAJO VOLTAJE Servicio Infima cuantfa $4,200.00 $4,200.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 n:zg;i?:(?;geixésriii 26/01/2015 27/01/2015 1791707222001 DE LA COMISION INTERNACIONAL
A Ing. Mauricio Guevara Erazo COLEGIO DE INGENIEROS
347 EEQ-SG-2015-0105-EX CURSO DE CAPACITACION INTERNACIONAL DE PRUEBAS Senvicio infima cuantia $420.00 $42000]  No aplica 15 dias desde la entrega Total 3100064 Telf 3964700 Ext 2252 23/02/2015 12/03/2015 1791264630001 | ELECTRICOS Y ELECTRONICOS DE
A TRANSFORMADORES DE POTENCIA, EN EL CIEEPI.
mauevara@eeq.com.ec PICHINCHA
A < Dr. Fabian Ramiro Abad Leon, 4
RENOVACION DEL SERVICIO DE INFORMACION JURIDICA - - . ‘ ’ ' LEGISLACION INDEXADA
348 PR 0002 ESILEC PROFESIONAL Servicio Infima cuantia $3,485.66 $3,112.20 No aplica 15 dias desde la entrega Total 2200056 Telf: 3964700 ext. 2322, 05/01/2015 07/01/2015 1790859177001 SISTEMATICA LEXIS S A
fabad@eeq.com.ec
Ledo. Mario Bolivar Balseca LEON BENITEZ GONZALO
349 SSGG 04 390 MANTENIMIENTO Y DESBROCE DE VEGETACION Servicio infima cuantia $990.00 $990.00 No aplica 15 dias desde la entrega Total 3230089 Telf 3964700 Ext 2048 05/02/2015 11/02/2015 1702323765001 FRANCISCO
mbalseca@eed.com.ec
VALOR TOTAL EJECUTADO $ 415,223.08 $ 377,199.50
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